
YURDUN belir-
li bölgelerini etki-
si altına alan sağa-
nak yağış ve dolu 
hayatı olumsuz 
etkiledi. İzmir, 
Kütahya, Çorum, 
Denizli ve Kara-
bük’te dereler taştı, yollar sular altında 
kaldı. Çevre yolları aşırı yağıştan etkilen-
di, araçlar su birikintilerinde ilerleyeme-
di. İzmir’de şiddetli yağmurdan kaçma-
ya çalışan 2 kişi su birikintisinde elektrik 
akımına kapılarak can verdi. 11’DE

ÇANAKKALE’NİN Gökçeada ve 
Bozcaada ilçelerine gitmek isteyen 
tatilciler, Kabatepe ve Geyikli’de-
ki feribot iskelelerinde uzun araç 
kuyrukları oluşturdu. GESTAŞ 
AŞ, Kabatepe-Gökçeada hattın-
da Kabatepe’den 20.00’de, Gökçe-
ada’dan 22.00’de, Geyikli-Bozcaa-
da hattında Geyikli’den saat 18.00 
ve 23.55’te, Bozcaada’dan ise saat 
19.00 ve 23.30’da ek sefer yapıla-
cağını duyurdu. Boğaz hattında ise 
seferlerin Çanakkale-Eceabat tari-
feye uygun, Çanakkale-Kilitbahir 
ve Lapseki-Gelibolu saatsiz olarak 
devam ettiği bildirildi. AA

Gökçeada - Bozcaada
için ek seferler kondu

ÇOK HARCAYANA
MALİYE KISKACI
Hazine e Maliye Bakanlığı Vergi Denetim K r l  VDK  yüksek 
t tarda arcaması old ğ  alde gelir beyan etmeyen eya 
düşük t tarlı gelir beyanında b l nan kişileri mercek altına aldı
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VERGİ Denetim Kurulu ilk etap-
ta tespit edilen 800 kişinin 
aylık 5 milyon liranın üzerinde 
harcama yaptığını, lüks araç-
lara bindiği, lüks tüketimde 

bulunduğu ancak hiç gelir beyan etme-
diği ve vergi mükellefi olmadığını gördü. 
Vergi müfettişleri, şimdi bu kişileri yakın 
takibe aldı. Bu kişilerden bazısının aylık 
harcamasının 10 milyon lirayı buldu-
ğu belirlendi. Harcamaları incelenerek 
bu gelirin kaynağı tespit edilecek ve bu 
gelirlerin vergilendirilmesi sağlanacak.

IBAN’A KAYNAK SORGUSU
VDK, müşterilerini IBAN üzerinden öde-
meye yönlendiren ve bu işlem karşılı-
ğında fiş veya fatura kesmeyen işletme-
lere yönelik de sıkı takip yürütüyor. Bu 
kapsamda Kurul tarafından inceleme-
ye alınan IBAN hesabı sahiplerine vergi 
müfettişleri tarafından gelirin kaynağının 
tespitine yönelik detaylı sorular yönelti-
liyor. İnceleme sırasında hesap sahipleri-
nin bilgilerine başvurulurken hesaplarını 
başkasına kullandırmanın Suç Gelirleri-
nin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında 
Kanun kapsamında suç sayıldığına iliş-
kin bilgilendirme yapılıyor.

MAİL OR R A İN L M
KURUL, hizmet, e-ticaret ve mobilya 
gibi sektörlerde müşterilere, fiziki tahsi-
latın mümkün olmaması, taksit imkan-
ları gibi sebeplerle alternatif olarak sık-
lıkla kullanılan “mail order” yöntemini 
de inceliyor. Bu yöntemle yapılan tahsi-
latlar, muhtemel vergisel risklerin varlı-
ğı nedeniyle takip ediliyor. VDK, “mail 
order” yöntemi kullanılarak yapılan tah-
silatlarda satışı yapılan mal veya hizmet 
karşılığı fatura veya fiş düzenlenmeyen 
durumları izlemeye aldı. AA

ERDOĞAN, “Almanya’yla 
bizim şu anda Akkuyu Nük-
leer Santrali için gelme-

si gereken türbinlerin Alman 
gümrüğünde bekliyor olması 
gibi bir sıkıntımız var. Bu, bizi 
ciddi manada rahatsız etmiştir. 
Bunu Almanya Başbakanı Olaf 
Scholz’a ikili görüşmemde tek-

rar hatırlattım. Gerek Eurofigh-
ter Typhoon uçak alım talebimi-
zin karşılanmaması, gerek türbin 
konusu, gerekse bizim fırkateyn-
lerimizde kullanılan bazı maki-
nelerin alınması hususunda orta-
ya çıkan sıkıntıları aşmamız 
gerekiyor. Gelişmeleri takip ede-
ceğiz” açıklamasını yaptı. AA

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: CİDDİ MANADA RAHATSIZIZ

AKKUYU’NUN NGS TÜRBİNLERİ ALMAN GÜMRÜĞÜNE TAKILDI
Erdoğan  NAT  De let e Hükümet 

Başkanları ir esi’ne katılmak üzere ziyaret 
ettiği ABD’nin başkenti as ington’dan 

dönüşünde akta gazetecilere 
a ıklamalarda b l nd  sor ları yanıtladı

15 TEMMUZ Demokrasi e Milli 
Birlik Günü’nün  yıldönümün
de  şe it  Milletin a e
ri  temasıyla C m rbaşkanlığı 
Külliyesi’ndeki etkinliklerle anı
lacak  Milli a nma Bakanlığı 
Me teran Birliği’nin karşılama 
konseriyle başlayacak etkinlik
lerde Uğ r şılak  Alper Kış  Cey

n Çelikten  M sta a Yıldızdo
ğan e Azerin de sa ne alacak  
B  yıl ayrıca ilk de a  Temm z 
şe itlerinin anılacağı bir tiyatro 
anlatısı yapılacak  Anlatıda ain 
darbe girişiminde bir babayla
oğl n n  bir 
kom tan ile 
askerinin o 
gece nasıl 
direndiği 
aktarılacak  
12’DE

İ İŞL Rİ Bakanı Ali Yerlikaya  
ETÖ’ye yönelik başarılı ope

rasyonların ardından örgütün 
aaliyetlerinin büyük kısmının 

y rt dışına kaydırıldığını a ıkla
dı  Örgütün   Temm z darbe 
girişimi sonrasında y rt dışın
da elde ettikleri gelirle y rt i i 
aaliyetlerini inanse etmeye 
e Türkiye’deki yapılanmasını 

b  şekilde kor maya alıştığını 
kaydeden Yerlikaya  B  er ne 
kadar m ataplarımıza anlatıl
mış olsa da irari örgüt mens p
larının yaklaşık yüzde ’sının 
ABD’de e yaklaşık yüzde 

’ünün de Almanya’da old
ğ  değerlendiriliyor   ülkeden 

 şa sın Türkiye’ye iade ya 
da b l nd ğ  ülkeden sınır dışı 
edildi  i adelerini k llandı  AA

‘MİLLETİN
ZAFERİ’ 
KÜLLİYE’DE KUTLANACAK

FETÖ
FİRARİLERİ 
ABD VE
ALMANYA’YA 
KAÇMIŞ

Balıkesir’in Ay alık 
il esinden Midilli 
Adası’na eribot 
se erlerinin 
düzenlendiği deniz 

d t kapısında 
yoğ nl k yaşandı

15 TEMMUZ Pazartesi’yi 
de kapsayan 3 günlük 
tatili Midilli’de geçir-
mek isteyenler feribot-

larla adanın yolunu tuttu. 
Ayvalık ile Midilli arasında 4 
firmaya ait feribotlar, günde 

karşılıklı 4’er sefer düzenli-
yor. 3 günlük süreçte yaklaşık 
5 bin kişinin Midilli’ye geçiş 
yapması öngörülüyor. Feri-
bot işletmeciliği yapan bir fir-
manın sahibi Ali Jale “Bu 15 
Temmuz periyodu boyunca da 

4-5 bin kişinin Midilli’ye geç-
mesini bekliyorum. Yunan 
adalarına son zamanlarda 
ciddi bir talep var. Kapıda vize 
uygulaması da bu talepte bir 
etken. Biz bu talepten memnu-
nuz” diye konuştu. AA

BU DA MİDİLLİ’YE GİTMEK 
İSTEYENLERİN KUYRUĞU!

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) finalin-
de yarın İspanya ile İngiltere karşılaşacak. Almanya’nın 

başkenti Berlin’deki 
Olimpiyat Stadı’nda TSİ 
22.00’de başlayacak final 
maçı, TRT 1’den naklen 
yayınlanacak. AA

S
  

EURO 2024’TE KUPA 
SAHİBİNİ BULUY R



SAĞLIK2 14 TEMMUZ 2024 PAZAR

GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

 Ağ stos
23 Eylül

23 Temmuz
 Ağ stos

KO İKİZL RBO A Mart
 Nisan

 Mayıs
21 Haziran

 Nisan
 Mayıs

O LAK BALIKKO A Aralık
 cak

 bat
 Mart

 cak
 bat

Bugün enerjik ve girişimci bir ruh halinde 
olacaklar. Yeni fikirler üretebilir, yenilikçi 
adımlar atabilirler. Kariyer ve iş hayatların-
da atılım yapmak isteyebilirler. Ancak acele-
ci davranmamalarına, mantıklı kararlar ver-
melerine dikkat etmeleri önemli. 

Bugün esnek, meraklı ve iletişime açık bir 
ruh halinde olacaklar. Yeni bilgiler edinme, 
farklı fikirler öğrenme konusunda istekli dav-
ranabilirler. Sosyal etkinliklerde aktif rol ala-
bilirler. Ancak dağınıklıktan ve gereksiz kafa 
karışıklığından uzak durmaları önemli. 

Bugün daha sakin, istikrarlı ve huzurlu bir 
yapıda olacaklar. Maddi konulara, güvenlik 
ve sürdürülebilirlik arayışına ağırlık verebi-
lirler. Ev, aile ve duyusal zevklere önem gös-
terecekler. Ancak aşırı tutuculuktan kaçınma-
ları ve değişime açık olmaları tavsiye edilir. 

.
T RAZİ YAYAKR P24 Eylül

 Ekim
 Kasım
 Aralık

 Ekim
 Kasım

Teraziler bugün sosyal ilişkilerine ağırlık 
verecekler. Çevrelerindeki insanlarla uyum-
lu ve barışçıl iletişimler kuracaklar. Yeni 
bağlantılar kurma fırsatları doğabilir. Özel 
hayatlarında da uyum ve denge arayışı için-
de olacaklar.

Yaylar bugün özgürlük ve hareket ihtiyacı 
duyacaklar. Geniş ufuklu konulara ilgi duya-
bilir, yeni deneyimler yaşamak isteyebilir-
ler. Öğrenmeye ve keşfetmeye açık olacaklar. 
Ancak aşırı heyecan ve aceleci davranışlar-
dan kaçınmaları tavsiye edilir.

Akrepler bugün daha derin ve yoğun duygu-
lar yaşayabilirler. Gizli kalmış konular, sırlar 
veya psikolojik meselelere yönelebilirler. Bu 
konularda araştırma yapma, analiz etme eği-
liminde olacaklar. Özel hayatlarında ise part-
nerlerine daha fazla yakınlık gösterebilirler.

Bugün duygusal ve hassas bir yapıda ola-
bilirler. Ev, aile ve güven ihtiyacı ön plana 
çıkabilir. Geçmişe yönelik anılar, his-
ler yoğunlaşabilir. Yakın çevreleriyle vakit 
geçirme, aidiyet duygusu yaşama eğilimin-
de olacaklar.

Bugün daha pratik, analitik ve işlevsel bir 
tutum sergileyebilirler. Detaylara önem vere-
cek, düzen ve sistemli çalışma ihtiyacı duya-
caklardır. Mesleki konularda verimlilik, 
disiplin ve titizlik ön plana çıkabilir. Sağlık 
ve günlük rutinler de ilgi alanlarına girebilir.

Bugün özgüven, enerjik ve yaratıcı bir ruh 
halinde olacaklar. Liderlik vasfı, gösteriş ve 
kendini ifade etme isteği artabilir. Hobiler, 
eğlence ve sosyal etkinliklere yönelebilir-
ler. Ancak benmerkezci veya dikkat çekmeye 
odaklı davranışlardan kaçınmaları önemli. 

Oğlaklar bugün kariyer ve statü konularına daha 
çok odaklanacaklar. Mesleki hedeflerine ulaşmak 
için planlı ve disiplinli bir çalışma yürütebilirler. 
Bazı yöneticilik veya liderlik vasfı gerektiren rol-
lere talip olabilirler. Özel hayatlarında ise daha 
vakur ve mesafeli bir tutum sergileyebilirler.

Balıklar bugün daha duyarlı ve hassas bir 
yapıda olacaklar. Ruhsal ve manevi konula-
ra yönelebilirler. Sanatsal veya yaratıcı faali-
yetlerde bulunmak onları rahatlatabilir. Özel 
hayatlarında ise partnerlerine daha çok des-
tek ve ilgi gösterebilirler. 

Kovalar bugün daha özgür, bağımsız ve yeni-
likçi bir ruh halinde olacaklar. Çevresel ve 
sosyal konulara ilgi duyabilirler. Arkadaş-
lık ilişkilerinde daha aktif rol alabilirler. 
Ancak aşırı dağınık ve tutarsız davranışlar-
dan kaçınmaları önemli.

14 Temmuz 2024, önemli uluslararası 
gelişmelerin ve kritik kararların alındığı bir 
gün olarak öne çıkıyor.

Ekonomik cephede, küresel piyasalarda 
daha istikrarlı bir görünüm hakim. 
Başlıca ülkelerin ortak para politikaları ve 
finansal işbirliği çabaları, piyasalardaki 
dalgalanmaların azalmasına katkı sağlıyor. 
Uluslararası ticaret ve yatırım akışlarında da 
yeni hareketlenme sinyalleri alınıyor.

Siyasi alanda, son dönemde gerginleşen 
bazı bölgesel anlaşmazlıklarda ilerleme 
kaydedildiği gözlemleniyor. Özellikle uzun 
süredir çözülemeyen kriz bölgelerindeki 
taraflar arasında yapıcı ve diyalog temelli 
adımlar atılıyor. Diplomatik trafiğin yoğun 
olduğu bir gün olması bekleniyor.

Teknoloji ve inovasyon alanında, önemli 
açılımlar ve yeni işbirlikleri gündeme geliyor. 
Yeşil dönüşüm, dijital altyapı yatırımları, 
uzay araştırmaları gibi alanlarda öne çıkan 
gelişmeler, geleceğe ilişkin umut verici 
sinyaller veriyor.

Diğer yandan, iklim değişikliği, göç, 
pandemi gibi küresel sorunların çözümü 
için çabaların hız kesmeden sürdürüldüğü 
görülüyor. Uluslararası örgütler ve sivil toplum 
kuruluşlarının bu alanlardaki koordinasyon ve 
iş birliği çalışmaları yoğunlaşıyor.

Tüm bu gelişmeler ışığında, 14 Temmuz 
2024’ün, çok boyutlu güncel gündemin yoğun 
bir şekilde ele alındığı, önemli kararların 
alındığı kritik bir gün olduğu söylenebilir. 
Küresel ölçekte etkili olabilecek gelişmelerin 
yaşandığı bir tarih olarak öne çıkıyor.

AYLA MEYDAN G N L K  B U R  O R U M L A R I

SÜREKLİ SIVI TÜKET
SICAĞA DİKKAT ET!

KÜÇÜK DEĞİŞİKLİKLER
KANSER RİSKİNİ ÖNLER

Kadın astalıkları e doğ m zmanı Pro  Dr  ar k B yr   Hamileler 
en az  litre sı ı tüketilmeli  ılık d ş alınmalı  güneşin dik geldiği

 saatleri arasında mümkün old ğ nca dışarı ıkılmamalı

ABD’de yapılan bir araştırma  
yetişkinlerdeki yeni kanser 
akalarının yaklaşık yüzde ’ının 
e ölümlerin neredeyse yarısının 

günlük r tinlerin değiştirilmesiyle 
önlenebileceğini ortaya koyd

KADIN hastalıkları ve 
doğum uzmanı Prof. Dr. 
Faruk Buyru, yazın sıcak 
havayı daha çok hisseden 
hamilelerin güneşin dik 

geldiği saatlerde mümkün olduğunca 
dışarı çıkmaması gerektiğini bildirdi.

Prof. Dr. Buyru, yaptığı yazılı açık-
lamada, sıcak ve nemli havanın bebek 
bekleyen anne adaylarını diğerlerine 
göre daha fazla etkilediğini belirtti.

Gebeliğe bağlı hormonal ve fizyo-
lojik değişiklikler, alınan kilolar, kan 
akışının artması, solunum kapasi-
tesinin azalması, kalp hızının fazla 
olmasının sıcaklık ve nemin daha 
fazla hissedilmesine yol açtığına 
dikkati çeken Buyru, sıcak hava ve 
nemin hamilelerde halsizlik, terleme, 
günlük işlerde, yürürken çok çabuk 
yorulma ve sokağa çıkmak istememe 
gibi durumlara yol açabileceğini kay-
detti.

Buyru, hamilelere sentetik ve 
dar giysilerden kaçınmaları, keten, 
pamuklu ve bol kıyafetler giymeleri-
ni tavsiye ederek, “En az 2 litre sıvı 
tüketilmeli, ılık duş alınmalı, güne-
şin dik geldiği 11.00-16.00 saatleri 
arasında mümkün olduğunca dışarı 
çıkılmamalı.” önerisinde bulundu.

Hamilelerin yaz aylarında şeker-
li ve gazlı içeceklerden kaçınması 
gerektiğini vurgulayan Buyru, güne-
şin etkisinin azaltılması ve ultravi-
yole etkisinin hissedilmemesi için 
koruma faktörlü güneş kremleri kulla-
nılmasını önerdi.

Prof. Dr. Faruk Buyru, hamilelerin 
yazın egzersizi ihmal etmemesi gerek-
tiğinin altını çizerek şöyle devam etti:

“Spor salonunda serinletilmiş, 
nemi azaltılmış bir ortamda egzersiz 
yapabilirler. Bunun yanı sıra gebele-
rin yazın yapabileceği, imkan varsa 
denizde ya da uygun havuzlarda yüz-
meyi öneriyoruz. Hamilelerin ‘Mik-
rop bulaşır ya da enfeksiyon kapa-
rım.’ diye bundan kaçınmamaları 
gerekir. Sadece deniz ya da temiz bir 
havuzdan çıkınca enfeksiyon riskini 
azaltmak için mayolarını değiştirip, 
kuru mayoyla oturmaları gerekir.”

Tüp bebek tedavisine sıcak havala-
rın olumsuz etkisinin olmadığına işa-
ret eden Buyru, bu süreçle ilgili her-
hangi bir mevsimsel fark olmadığını, 
laboratuvarların yaz, kış belirli sıcak-
lık seviyesine ayarlı olduğunu anlat-
tı. AA

AMERİKAN Kanser 
Derneğince yürütü-
len çalışmada, 30 

yaş ve üstü yetişkinlerin 
günlük hayatlarındaki siga-
ra ve alkol kullanımı, fizik-
sel aktivite ve beslenme 
gibi bazı alışkanlıklarını 
değiştirerek kanser riskini 
azaltabileceği belirtildi.

Araştırmacılar 30 kanser 
türünde 18 değiştirilebilir 
risk faktörünü analiz eder-
ken, bu 30 türün içerisin-
de 19’unda saptanan yeni 
vakalarda, artırılan yaşam 
kalitesinin fayda sağladığı 
görüldü.

Değiştirilebilir risk fak-
törlerinin yüzde 80 ora-
nında fayda sağladığı 10 
kanser türüne ulaşıldı-
ğı bildirilen araştırmada, 
neredeyse tüm rahim ağzı 
kanseri vakalarının Human 
Papilloma Virüs (HPV) 
enfeksiyonuna bağlı oldu-
ğu ve bunun aşıyla önlene-
bileceği ifade edildi.

Araştırmada, akciğer 

kanserinin ise sigara içme 
alışkanlığının değiştirilme-
siyle önlenebileceği kay-
dedilirken, yeni kanser 
vakalarının yaklaşık yüzde 
40’ının ve ölümlerin nere-
deyse yarısının günlük 
rutinlerde değişime gide-
rek azaltılabileceği vurgu-
landı.

Amerikan Kanser Der-
neği Hasta Şefi Arif Kamal, 
insanların günlük hayat-
larındaki basit olarak gör-
dükleri alışkanlıkları 
değiştirerek kanser riskini 
kolaylıkla azaltabilecekle-
rini söyledi.

Son dönemde kanser 
vakalarındaki artışın DNA 
hasarına da bağlı olduğu-
nu aktaran Kamal, “Güneş 
ışığına çıkmak DNA’ya 
hasar verebilir ve cilt kan-
serine neden olabilir. Yağ 
hücreleri ise bazı kanserle-
ri besleyebilecek hormon-
lar üretir. Bunları önlemek 
mümkün.” diye konuş-
tu. AA



BEYOĞLU Taksim Meyda-
nı’nda geçtiğimiz Ağus-
tos ayında yaşanan olayda 
gece saatlerinde devriye 
gezen polis ekibi, cadde 

üzerinden meydana giriş yapmıştı. 
Burada ilerleyen ekip, önünde yürü-
yen iki kıza yoldan çekilmeleri için 
kornaya basmıştı. Ancak dansçılık 
yaptığı ve öğrenci olduğu öğrenilen 
Zeynep Beren B. (22) ekibe bağıra-
rak, “Burası yaya yolu, siz kendinizi 
ne zannediyorsunuz, defolun başka 
yerden geçin” demişti. 

Çevredeki vatandaşların duya-
cağı şekilde hakaretler de savuran 
kadın, polis otosunun da kaputunu 
yumruklamaya başlamıştı. Bu sebep-
le polis kadını gözaltına almak iste-
mişti. Kadınlar ise polise direnerek 
tekme ve yumrukları savurmuştu. 
Kadın, polis otosuna bindirilmek 

istenildiği esnada yanındaki arkada-
şı Elif Aleyna Ö. (26), aracın kapı-
sını açarak polis memuruna eliyle 
vurmaya başlamıştı. Polis ekipleri-
nin müdahalesi sonucu iki kadın da 
güçlükle polis otosuna bindirilmiş-
ti. Yaşananlar güvenlik kameralarına 
anbean yansımıştı. 

 Sağlık kontrolünden geçirilme-
si için hastaneye götürülen iki kadın, 
polis otosu içerisinde polis memu-
runu darbederek direnmeye devam 
etmişti. Hastanede de aynı şekil-
de küfür ederek bağırmayı sürdüren 
iki kadını güvenlik görevlileri sakin 
olmaları yönünde uyardı ancak başa-
rılı olamamıştı. Hastanedeki dok-
tora da küfür ve hakaret ettiği öğre-
nilen iki kadın hakkında doktor, 
şikayetçi olacağını söyleyerek “beyaz 
kod” uyarısı vermişti. Güçlükle alı-
nan sağlık raporu sonrasında iki 

kadın, emniyete götürülmek üzere 
polis otosuna bindirilmek istenmiş-
ti. Ancak iki kadın, kendini yere ata-
rak polis direndikten sonra tekme ve 
yumruklar sallamıştı. 

  Hastanede yaşanan o deh-
şet anlarının ise görüntüleri orta-
ya çıktı. Görüntülerde, polisi defa-
larca kez “sen benim ailemin kim 
olduğunu biliyor musun? Kendi 
kuyunuzu kendiniz kazdınız. Bittin 
sen” diyerek tehdit eden iki kadı-
nın, hastanede de hastalar olması-
na rağmen dakikalarca küfür ede-
rek bağırdığı görülüyor. Olayla 
ilgili görülen davada ise iki kadı-
nın işledikleri “görevi yaptırma-
mak için direnme”, “tehdit-haka-
ret” ve “zincirleme suç işleme” 
suçlarının tamamından mahkemede 
adli makamlarca beraatlerine karar 
verildiği ortaya çıktı. İHA
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FENOMENLER 
TUTUKLANDI

Taksim’de polisi tehdit eden, doktorlara saldıran iki kadının beraat ettikleri 
ortaya çıktı. Kadınların etrafa dehşet saçan görüntüleri ortaya çıktı...

POLİSE TEHDİTE 
DOKTORA 
SALDIRIYA
BERAAT

MUĞLA’DA TUR OTOBÜSÜ FACİASI
MUĞLA’NIN Ula ilçesine 
bağlı Akyaka Mahallesi’nde 
freni boşalan tur otobüsü 
üç araca ve bir eve çarpara-
rak ancak durabildi. Kazada  
2 kişinin hayatını kaybettiği 
4’ü ağır 28 kişinin yaralandığı 
öğrenildi.  Kazazedeler ambu-
lanslarla başta Muğla Eğitim 
Araştırma Hastanesi olmak 
üzere çeşitli sağlık kuruluşla-
rına sevkedildi.

Edinilen bilgiye göre, günü-

birlik tura katılan yerli turist-
leri taşıyan 20 AIV 199 plaka-
lı tur otobüsü freni patlaması 
sonucu park halindeki 3 araca 
ve ardından bir ikamete çarptı. 
Kazada bazı yolcular otobüs-
ten fırlarken bazıları ise sıkış-
tı. Kaza sonrası sıkışan 4 kişi, 
kısa sürede bölgeye ulaşan 
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye ekipleri tarafından kur-
tarılarak sağlık ekiplerine tes-
lim edildi. İHA SULTANGAZİ’DE Uğur Mumcu 

Mahallesi’nde beğendiği ayakka-
bıyı pantolonunun içine saklaya-
rak çalan cerrahi maskeli ve şap-
kalı hırsız, daha sonra ise elini 
kolunu sallayarak gözden kaybol-
du. Güvenlik kameralarına yansı-
yan görüntülerde, şahsın camiye 
girdikten sonra ayakkabı dolapla-
rını kontrol ettiği görülüyor. Yaşa-
nan olayı anlatan Mustafa Yanaşık, 
“ Vatandaş camiye dadanmış ve 
daha önce de bu işi defalarca yap-
mış. Yüzü maskeli. Emniyete gerek-
li bilgileri verdik. Çok hoş bir olay 
değil camide olması böyle bir ola-
yın ama defalarca olmuş. Çalınan 
en son abimizin ayakkabısı, mane-
vi değeri, kıymetli olan bir ayakka-
bı. Kızı doğum gününde almışŞa-
hıs ilerideki esnaf arkadaşların da 
kameralarında görülmüş. Maskesi-
ni çıkarmış. İnşallah emniyet güçle-
rimiz yakalayacaktır, neticeye vara-
caktır” dedi. İHA

İSTANBUL Avcılar’da yeni doğan 
bebeğini poşet içerisinde çöp kon-
teynerine bırakan kadın, polis ekip-
leri tarafından yakalandı.  İstan-
bul Avcılar Firuzköy Mahallesi’nde 
meydana gelen olayda, iddiaya 
göre, sokak üzerinde çöp atmaya 
çalışan bir vatandaş, çöp konteyne-
rinin içinden sesler duymuş, kon-
teynerin içine baktığında ise poşe-
tin içinde yeni doğmuş bir bebeğin 
olduğunu fark etmiş, bebek olay 
yerine sağlık ekipleri hastaneye 
kaldırılmıştı. Bebeği çöpün yanına 
bırakan kişinin bulunması çalışma 
başlatılmıştı. 

Yeni doğan bebeğini çöp kontey-
nerine bırakan şahsın Y.F.Ş. isim-
li kadın olduğu belirlendi. Y.F.Ş, 
polis ekipleri tarafından evinde 
yakalanarak gözaltına alındı. Evli-
lik dışı hamile kaldığı öğrenilen 
kadının, hamilelik sürecini aile-
sinden gizlediği, evin banyosun-
da doğum yaptıktan sonra ailesinin 
göstereceği tepkiden korktuğu için 
bebeği bir poşete koyarak çöp kon-
teynerine attığı belirlendi. Gözal-
tına alınan Y.F.Ş. isimli kadın, 
“Kasten Öldürmeye Teşebbüs” 
suçundan adli makamlara sevk 
edildi. İHA

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü 
Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
Esenler ve çevre ilçelerinde yak-
laşık 30 saldırı gerçekleştiren suç 
örgütü mensuplarının, toplantı ve 
faaliyetlerini yürüttükleri adreslere 
operasyon düzenlendi. Operasyon-
da suç örgütü lideri R.T. ile birlik-
te 47 şüpheli yakalanarak gözal-
tına alındı. Yakalanan şüpheliler, 
emniyetteki tamamlanan işlemlerin 
ardından adli makamlara sevk edil-
di. Şüphelilerden 1’ine sevk edil-
diği adli makamlarca adli kontrol 
hükümleri uygulanırken, 46 şahıs 
“Kasten Adam Öldürmeye Teşeb-
büs, Genel Güvenliğin Kasten Teh-
likeye Sokulması, Mala Zarar. İHA

Cami hırsızı 
kamerada 

Bebeğini çöpe 
attı, yakalandı

İstanbul’da çete 
operasyonu: 47 kişi  
gözaltına alındı 

Kuzey 
Irak’ta
11 terörist 
etkisiz

SANCAKTEPE’DE 
SOYGUN DEHŞETİ

SANCAKTEPE’DE Ankara Cadde-
si’ndeki kuyumcu dükkanı önüne mas-
keli 3 şahıs kuyumcu kiralık Mercedes 
otomobil ile geldi. Soyguncular dük-
kanda çıkardıkları otomatik silahları 
kuyumcuya doğrultarak vitrindeki bir 
miktar altını gasp etti. Soyguncular ile 
kuyumcu Nurettin Mengühan arasın-
da arbede yaşandı ve Mengühan dizle-
rinden yaralandı. Soyguncular dükkan-
dan çıkıp araçlarına binecekleri sırada, 
Nurettin Mengühan’ın oğlu Özgür Men-
gühan soygunculara ateş açtı. Şahıs-
ların da karşılık vermesiyle taraflar 
arasında çatışma çıktı. Çatışmada dük-
kanın camına çok sayıda kurşun isa-
bet etti. Olay yerine ihbar üzerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yara-
lı Nurettin Mengühan ambulans ile 
hastaneye kaldırıldı. Polislerin yaptı-
ğı çalışmada, dükkanın camına ve çev-
resine isabet eden yaklaşık 50 mermi 
tespit edildi. Soyguncuların kullandı-
ğı otomobilin Beykoz’da bir firmadan 
kiralandığı ve soyguncuların Gebze’ye 
doğru kaçtıkları tespit edildi. Polisin 
olayla ilgili çalışması sürüyor. İHA

KÜÇÜKÇEKMECE Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından ‘suç işle-
mek amacıyla örgüt kurmak ve 
yönetmek’, ‘suçtan kaynakla-
nan malvarlığı değerlerini akla-
ma’, ‘resmi belgede sahtecilik’, 
‘nitelikli dolandırıcılık’ suçla-
rına yönelik fenomen Neslihan 
ve eşi İnanç Güngen’e yönelik 
soruşturma başlatılmıştı.

Yürütülen soruşturma çerçe-
vesinde Güngenlerin ülke gene-
linde kendilerinin ve francha-
iselarının 50 güzellik salonu 
olduğu ve sahte ustalık ve kalfa-
lık belgeleri düzenleyerek, vasıf-
ları uygun olmayan kişilerin iş 
yeri açmalarına aracılık ettikleri 
tespit edilmişti. 

Neslihan ve İnanç Güngen’in 
yönetmeliklere aykırı ürettikle-
ri cihazlarla ülke genelinde 44 
ayrı ‘taksirle yaralama’ suçuna 
sebep oldukları ve benzer içe-
rikli 746 şikayetin yer aldığı 
öğrenilmişti. 

Güngenlerin dolandırıcılık 
suçundan elde edilen suç geliri-
ni diğer bayilerle yapılan anlaş-

malar esnasında aklamaya yöne-
lik eylemlerde bulundukları 
yönünde bulguların elde edil-
diği ve bu nedenle operasyonel 
çalışma planlandığı bilgisine de 
ulaşılmıştı.

Neslihan ve İnanç Güngen 
tarafından yönetilen şirketler 
arasında gerçeğe aykırı sözde 
ticari faaliyetlere konu sahte 
fatura kesildiği, şirketler arasın-
da hesap hareketlerinin toplam 
hacminin 1,5 milyar TL olduğu 
ve hayatın olağan akışına aykı-
rı hareketliliğin suçtan elde edi-
len gelirin aklanmasına yönelik 
olduğu öğrenilmişti. 

Şüphelileri yakalamaya yöne-
lik 25 ilde 134 adrese eş zaman-
lı düzenlenen operasyonla ara-
larında Neslihan ve İnanç 
Güngen’in de yer aldığı toplam 
65 şüpheli yakalanarak gözaltı-
na alınmıştı. 

 Aralarında Neslihan ve İnanç 
Güngen’in de bulunduğu 17 
şüpheli tutuklama talebiyle, 21 
kişi ise savcılık tarafından adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıl-

ması talebiyle Sulh Ceza Hakim-
liği’ne sevk edilmişti. Öte yan-
dan 5 kişinin ise adli kontrol 
şartı olmaksızın serbest bırakıl-
dığı öğrenilmişti. 

 Sulh Ceza Hakimliği’nce ara-
larında Neslihan ve İnanç Gün-
gen’in de bulunduğu 17 şüpheli 
tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. 21 kişi ise adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı. AA

‘Kara para aklama’ ve 
‘resmi belgede sahtecilik’ 

soruşturmasında 
aralarında Neslihan 

ve İnanç Güngen’in de 
bulunduğu

17 kişi tutuklandı...

MİLLİ Savunma Bakanlığı Irak’ın kuzeyinde-
ki Hakurk ve Gara bölgelerinde tespit edilen 11 
PKK’lı teröristi etkisiz hale getirildiğini açıkladı. 
Bakanlığın açıklamasında şu ifadelere yer verildi: 
“Şehitlerimiz için, milletimiz için, aziz vatan için 
durmadan, yorulmadan mücadeleye devam! Kah-
raman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak’ın kuze-
yindeki Hakurk ve Gara bölgelerinde tespit ettiği 
11 PKK’lı teröristi etkisiz hâle getirdi. Kararlılıkla 
sürdürdüğümüz operasyonlarımız, en son terörist 
etkisiz hâle getirilinceye kadar sürecek!” İHA
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AVCILAR GELECEĞİNE
BİRLİKTE KARAR VERİYOR

GASTROSANAT İLK
MEZUNLARINI VERDİ

GASTROSANAT; Yöresel Mut-
faklar, Aşçı Çırağı, Türk Tatlı-
ları, Cupcake Yapım Teknikle-
ri, Dünya Mutfakları, İstanbul 
Mutfağı, Makarna Yapım Tek-

nikleri, Osmanlı Şerbetleri, Şeker Hamu-
rundan Çiçek Yapımı, Börek Yapım Tek-
nikleri, Deniz Mahsulleri, Butik Pastacılık, 
Butik Çikolatacılık ve Barista eğitimi gibi 
çeşitli alanlarda kapsamlı eğitimler sunu-
yor. Bu programlar sayesinde öğrenciler 
hem geleneksel hem de modern mutfak tek-
niklerinde uzmanlaşma fırsatı buluyor.

İŞ HAYATINA HAZIRIZ
Eğitimlerini tamamlayan öğrenciler, 

aldıkları katılım belgeleri ile gastronomi 
kariyerlerine adım atarken, hem yerel hem 
de uluslararası mutfaklarda çalışma fırsatı 
buluyor. Eğitimlerini başarıyla tamamlayan 
öğrenciler, aldıkları belgelerle iş hayatına 
atılmaya hazır olduklarını ifade ettiler.

Fatih Belediye Başkanı Mehmet Ergün 
Turan, gelecekte de sektöre nitelikli ve 
donanımlı şefler kazandırmaya ve yeni eği-
tim programlarına hız kesmeden devam 
edeceklerini açıkladı. 

Fatih Belediyesi’nin Karınca El Emeği Eğitim Birimi bünyesindeki 
GastroSanat, sektöre yeni şefler kazandırmaya devam ediyor...

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KARAKANLI

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
TURAN AKDOĞAN

Haber Müdürü
MURAT PALAVAR

www.sokgazetesi.com.tr

Yönetim Yeri:
Tevfikbey Mahallesi Yeldeğirmeni Caddesi 

Köşk Sokak No: 24 Daire: 3-4 
Küçükçekmece - İstanbul
Telefon: (0212) 541 05 44

Email: info@sokgazetesi.com.tr
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS):

25949-35058-95985

Baskı Yeri:
Adakoğlu Basım Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.

İ.O.S.B Süleyman Demirel Bulvarı
Heskop San. Sitesi 01 Blok No: 1

İkitelli - İSTANBUL Telefon: (0212)6421569
Fatih Bayii: Görkem Dağ

Okmeydanı Bayii: Savaş Kayık
Bahçelievler Bayii: MSK Basın Yayın Dağıtım Tic. Ltd. Şti.
Pendik Bayii: Onay Yayın Dağıtım TİC. LTD. ŞTİ.

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN

İmtiyaz Sahibi ve Tüzel Kişi Temsilcisi
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YAZIYOR
ÇOCUKLARDA 

SA LIKSIZ 
ATI TIRMALIKLAR

Çocuklarımızın sağlığı ve geli-
şimi, doğru beslenme alışkanlık-
larıyla doğrudan ilişkilidir. Ancak 
günümüzde, çocukların sağlık-
sız atıştırmalıklara olan erişimi ve 
tercihi giderek artmaktadır.

SAĞLIKSIZ 
ATIŞTIRMALIKLAR NEDİR?

Sağlıksız atıştırmalıklar genel-
likle yüksek yağ, şeker, tuz ve 
katkı maddeleri içeren, ancak 
besin değeri düşük olan gıdalar-
dır. Bu atıştırmalıklar genellik-
le paketli abur cuburlar, fast food 
ürünleri, gazlı içecekler, şeker-
li atıştırmalıklar ve cips gibi ürün-
lerden oluşur.

SAĞLIKSIZ 
ATIŞTIRMALIKLARIN 

TEHLİKELERİ:

Obezite Riski  Yüksek kalo-
rili ve düşük besin değerli atıştır-
malıklar, çocuklarda obezite riski-
ni artırabilir.

Diş Çürükleri  eker-
li ve yapışkan atıştırmalıklar, diş 
çürüklerine yol açabilir.

Konsantrasyon Problemleri  
eker ve kafein içeren atıştırma-

lıklar, çocuklarda kısa süreli ener-
i artışlarına ve ardından dikkat 
ve konsantrasyon kaybına neden 
olabilir.

Beslenme Dengesizliği  Sağ-
lıksız atıştırmalıklar, çocukların 
sağlıklı beslenme alışkanlıkları-
nı bozabilir ve gerekli besin öğe-
lerini yeterince alamamalarına 
neden olabilir.

Kalp ve Damar astalıkla-
rı  Yüksek yağ ve tuz içeren atış-
tırmalıklar, çocuklarda ileriki yaş-
larda kalp ve damar hastalıkları 
riskini artırabilir.

SAĞLIKLI ALTERNATİFLER 
VE ÖNERİLER:

Meyve ve Sebzeler  Taze 
meyve dilimleri veya sebze 
çubukları, çocuklar için sağlıklı ve 
besleyici atıştırmalıklar sağlar.

Yoğurt  ekersiz veya düşük 
şekerli yoğurtlar, probiyotikler ve 
kalsiyum açısından zengindir.

Kuruyemişler  Doğal ve tuz-
suz kuruyemişler (badem, ceviz, 
fındık vb.), sağlıklı yağlar ve pro-
tein açısından zengin seçenek-
lerdir.

Tam Tahıllı Ürünler  Tam 
tahıllı ekmek veya krakerler, lif ve 
vitamin açısından zengin alterna-
tiflerdir.

Su ve Süt  Çocuklar için en 
iyi içecek seçenekleri su ve süt 
olup, sağlıklı bir hidrasyon sağ-
larlar.

SAĞLIKSIZ 
ATIŞTIRMALIKLARIN 

AZALTILMASI İÇİN ÖNERİLER:

Ebeveyn Rolü  Ebeveynler 
çocukların atıştırmalık tercihleri-
ni doğru yönlendirmeli ve sağlıklı 
seçenekleri teşvik etmelidir.

Okul ve Ortam Desteği  
Okullar ve çocukların sık vakit 
geçirdiği ortamlarda sağlıklı atış-
tırmalıkların sunulması ve rek-
lamların kontrol edilmesi 
önemlidir.

Örnek Davranış  Ebeveyn-
lerin ve öğretmenlerin, sağlık-
lı beslenme alışkanlıklarını gös-
tererek çocuklara örnek olmaları 
önemlidir.

Bilinçlendirme  Çocuklara 
sağlıksız atıştırmalıkların olumsuz 
etkileri konusunda eğitim veril-
mesi ve bilinçlendirilmesi 
gereklidir.

Sağlıksız atıştırmalıklar, çocuk-
ların sağlığını olumsuz yönde 
etkileyebilen önemli bir sorun-
dur. Sağlıklı beslenme alışkanlık-
ları, çocukların büyüme ve geliş-
mesi için kritik önem taşır ve 
bu alışkanlıkların erken yaşlar-
da kazanılması gereklidir. Ebe-
veynler, okullar ve toplum olarak 
sağlıklı atıştırmalıkların teşviki ve 
sağlanması için çaba göstermek, 
çocukların sağlıklı bir yaşam sür-
melerine katkı sağlayacaktır.

FATİH BELEDİYESİ

YEŞİM 
MÜNEVVEROĞLU

AVCILAR Beledi-
yesi’nin düzenledi-
ği 2025-2029 Stratejik 
Plan Çalıştayı’nda, 
ilçenin geleceğine 
dair projeler ve hiz-
metler geniş katılımla 
değerlendirildi. Baş-

kan Utku Caner Çaykara, stra-
tejik planın kentin geleceğinin 
yol haritası olduğunu vurguladı 
ve tüm önerilere açık oldukları-
nı belirtti.

Avcılar Belediyesi, Avcılar 
Kent Konseyi ile birlikte Firuz-
köy Sosyal Tesisleri’nde geniş 
katılımlı bir çalıştay düzenledi. 
Çalıştayda, muhtarlar, sivil top-
lum kuruluşları ve çeşitli pay-
daşlar bir araya gelerek Avcı-
lar’ın geleceğini şekillendirecek 
projeleri ve hizmetleri değerlen-
dirildi.

“GELECEĞİNİN YOL 
HARİTASIDIR”

Avcılar Belediye Başkanı 
Çaykara, stratejik planın öne-
mine vurgu yaparak, “Strate-
jik plan esasen bir kentin gele-

ceğinin yol haritasıdır. Burada 
da kentimizin birçok paydaşıy-
la beraberiz. Avcılarımız için 
beraber ter dökeceğimiz, bera-
ber fikir üreteceğimiz ve o fikir-
leri uyguladıkça da Avcılar’ın 
geleceği için yüreğimizin birlik-
te çarpacağı yol arkadaşlarımız 
var. Vatandaşlarımızın iradesiy-
le bize emanet edilen bu gele-
ceği en iyi şekilde temsil etmek 
bizim en temel sorumluluğu-

muzdur” dedi.

AVCILAR KENT 
KONSEYİ’NDEN DESTEK 

SÖZÜ

Avcılar Kent Konseyi Başka-
nı Turgay Halisçelik, “STK’lar 
ve muhtarlarımızla beraber biz-
ler bu 5 yıllık süre boyunca baş-
kanımızın ve belediyemizin 
yanında duracağız” diyerek Baş-
kan Çaykara’ya teşekkür etti.

YASEMİN
COŞKUNÖZ



SANAYİ ve Teknolo-
ji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, bir televizyon 
kanalında katıldığı prog-
ramda, Türkiye’ye ger-

çekleştirilen yatırımlara ilişkin 
değerlendirmede bulundu.

BYD Başkan Yardımcısı ve BYD 
Amerika Üst Yöneticisi (CEO) 
Stella Li’nin Anadolu Ajansına 
verdiği mülakata atıfta bulunan 
Kacır, “Ben mülakatı okudum. 
Kendi ifadesi, daha önce benim-
le de benzer şekilde paylaşmış-
tı. Diyor ki, ‘Çinli turistler her yıl 
dünyada 200 milyar dolar harcı-
yorlar. Biz inanıyoruz ki bu yatı-
rımla Türkiye’nin bu muhteşem 
güzelliğini, Çinli turistler tarafın-
dan fark edilmesi de sağlanacak.’ 
Aslında bu tür yatırımlar Türki-
ye’nin marka değerini yükselti-
yor. Bizim için yüksek teknoloji 
merkezi olmak, inovasyon merke-
zi olmak küresel liderlerin yatırım 
adresi olmak aslında çok yönlü 
kazanımları beraberinde getiri-

yor.” diye konuştu.
Kacır, Türkiye’de son 22 yılda 

küresel yatırım çekme konusunda 
çok hızlandıklarına dikkati çeke-
rek, Türkiye’ye yapılan yatırımla-
ra ilişkin istatistikleri paylaştı.

“RENAULT 50 YILDAN 
FAZLADIR BURADA”

Küresel gelişmelerin 
Türkiye’nin rolünü güç-
lendirdiğini ifade eden 
Kacır, “Biz hem nitelik-
li insan kaynağı ihtiyacı 
olan Avrupa markaları için 
hem alternatif tedarik mer-
kezi arayan Amerika ve 
Avrupa markaları 
için hem dünya 
pazarlarına açıl-
mak isteyen 
Çin markaları 
için en ideal, 
doğru adre-
siz.” diye 
konuştu.

Kacır, Renault Grup Global’in 
Üst Yöneticisi (CEO) Luca de Meo 
ile görüşmelerinin sorulması üze-
rine, şunları kaydetti:

-”Renault 50 yıldan fazla-
dır burada. Halihazırda Bur-
sa’da 360 bin araçlık üretim tesisi 
var. Renault Ceo’su aynı zaman-

da Avrupa Otomotiv Üreticile-
ri Birliğinin Başkanı. O şap-
kası da çok önemli. Çünkü 
bütün bu yeşil dönüşüm 
sürecinin aslında Avru-
pa’da özel sektör liderliği-
ni yapan kişi. İstanbul’da 
ekibiyle beraber misafi-

rimiz oldular. Bir süredir 
kendileriyle de görü-

şüyoruz. Hem 
mevcut mar-
kalarla, hem 
yeni marka-
larla hep 
yeni tek-
nolojile-
rin yeni 
araç 

modellerinin Türkiye’de üretil-
mesi konusunda planlar üzerine 
çalışıyoruz. Renault son dönemde 
Türkiye’de hibrit araçlarla ilgili 
önemli adımlar attı. Hibrit araçla-
rının hibrit motorlarını da Türki-
ye’de üretme konusunda yatırım-
lar gerçekleştirdi. Önümüzdeki 
dönemde 4 ya da 5 yeni modelin 
Türkiye’de üretimine geçecekler. 
Biz daha uzun planlar da yapa-
cağız. Sanayi politikasının bütün 
dünyada çok önem kazandığı bir 
dönemdeyiz. Bunu Amerika’da da 
Avrupa’da da herkes konuşuyor 
artık. Çünkü sadece para politika-
sıyla mali politikalarla bir ülkenin 
kalkınma yolculuğunda hedef-
lerine ulaşması mümkün değil. 
Kişi başına gelirimiz yüksek gelir 
grubu sınırına dayandı. Kişi başı 
gelirimiz 400 dolar kadar daha 
arttığında biz yüksek gelir sevi-
yesinde ülke olacağız. Bizim gibi 
ülkelerin bundan sonra yol alma-
sının tek istikameti sanayi politi-
kasında atacağımız adımlar.” AA
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FİNANSAL VARLIKLAR 91,1 TRİLYON
YÜKÜMLÜLÜKLER 99,6 TRİLYON TL

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “Bizim için yüksek teknoloji 
merkezi olmak, inovasyon merkezi olmak küresel liderlerin yatırım
adresi olmak aslında çok yönlü kazanımları beraberinde getiriyor” dedi...

TÜRKİYE TEKNOLOJİ
MERKEZİ OLACAKTIR

IMF: GELİŞMEKTE OLAN PİYASALARA 
SERMAYE AKIŞLARI TOPARLANDI
ULUSLARARASI Para Fonu 
(IMF), gelişmekte olan piyasala-
ra sermaye akışlarının geçen yıl, 
2022’de yaşanan düşük seviyeler-
den biraz toparlandığını, Çin hariç 
gelişmekte olan piyasalara net 
sermaye girişlerinin 110 milyar 
dolara çıktığını belirtti. IMF’nin 
yayımladığı “Dengesizlikler Aza-
lıyor” başlıklı Dış Sektör Rapo-
ru’nda, 2023 verilerine göre dün-
yanın en büyük 30 ekonomisinin 
dış sektör değerlendirmesi yapıldı.

Raporda, geçen yıl önemli geliş-
miş ekonomilerdeki sıkı para poli-
tikası koşullarının devam etme-
siyle, ABD dolarının 2023’te ve 

2024’ün başlarında tarihi stan-
dartlara göre güçlü kaldığına işa-

ret edilerek, diğer rezerv para biri-
mi hareketlerinin karışık olduğu 

belirtildi. Gelişmekte olan piyasa-
lara net sermaye girişlerinin geçen 
yıl, 2022’de yaşanan düşük seviye-
lerden biraz toparlandığı kaydedi-
len raporda, Çin hariç gelişmekte 
olan piyasalara net sermaye giri-
şinin 110 milyar dolara yükseldi-
ği ve bunun 2018’den bu yana en 
yüksek seviye olduğu aktarıldı.

Raporda, küresel parasal sıkı-
laştırma döneminde beklendi-
ği gibi gelişmekte olan piyasalara 
daha oynak net portföy girişlerin-
de düşüş görüldüğü ancak doğ-
rudan yabancı yatırım net girişle-
rinin daha istikrarlı olduğu ifade 
edildi. AA

TARIM ve Orman Bakanlığı 87 mil-
yon 484 bin liralık tarımsal destek-
leme ödemesinin çiftçilerin hesap-
larına aktarıldığını duyurdu.

Bakanlığın sosyal medya hesa-
bından, tarımsal destekleme öde-
melerine ilişkin bilgi verildi.

Buna göre, 87 milyon 484 bin 
liralık tarımsal destekleme ödemesi 
çiftçilerin hesaplarına aktarıldı.

Bakanlığın paylaşımında söz 
konusu destekleme ödemesinin 
detaylarına da yer verildi.

Bu kapsamda, hububat-baklagil 
ve dane mısır desteği için 79 mil-
yon 567 bin lira, kırsal kalkınma ve 
yatırım desteği için 7 milyon 309 
bin 19 lira, mazot ve gübre desteği 
için 607 bin 981 lira ödeme gerçek-
leştiriliyor. AA

ULUSLARARASI Yatırımcılar Der-
neği (YASED), Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası Ödemeler Denge-
si istatistiklerinin açıklanması-
nın ardından mayıs ayına ilişkin 
Rakamlarla Uluslararası Doğrudan 
Yatırımlar Bülteni’ni yayımladı.

Buna göre, mayısta Türkiye’ye 1 
milyar 74 milyon dolarlık uluslara-
rası doğrudan yatırım geldi.

Yılın ilk 5 ayında 2023’ün aynı 
dönemine göre Türkiye’ye gelen 
toplam UDY miktarı yüzde 15 
düşüşle 3,8 milyar dolar olarak 
gerçekleşti. 2002 yılından itiba-
ren Türkiye’ye gelen UDY girişle-
rinin toplam değeri ise 267 milyar 
doları aştı. Mayıstaki yatırımların 
590 milyon doları yatırım sermaye-
si şeklinde gerçekleşirken, 303 mil-
yon dolarını borçlanma araçları, 
189 milyon dolarını yabancı uyruk-
lulara gayrimenkul satışı oluş-
turdu. Aynı ay içerisinde yatırım 
tasfiyelerinin 8 milyon dolar değe-
rinde aşağı yöndeki etkisiyle, top-
lam UDY girişi 1 milyar 74 milyon 
dolar oldu. AA

HAZİNE ve Maliye Bakanlığı ile 
Macaristan Maliye Bakanlığı ara-
sında Budapeşte’de düzenlenen 
törenle mutabakat zaptı imzalandı.

Zapta, Hazine ve Maliye Bakanı 
Şimşek ile Macaristan Maliye Baka-
nı Mihaly Varga imza attı.

Şimşek, törende yaptığı konuş-
mada, imzalanan mutabakat zap-
tıyla ekonomik ve finansal işbirli-
ğini güçlendirmeyi amaçladıklarını 
belirterek, “Bu mutabakat zaptı, 
çok taraflı kuruluşlarda işbirliği, 
kamu mali yönetimi ve vergi poli-
tikaları gibi pek çok alanda tecrü-
be paylaşımını hedefliyor. Ayrıca, 
küresel ekonominin önündeki risk 
ve fırsatları da birlikte değerlendir-
me imkanını sağlayacak.” dedi.

Bu zabıtla, iki ülke liderleri-
nin vizyonunu yansıtan geliştiril-
miş stratejik ortaklığa katkı sağ-
layan somut bir adım attıklarını 
vurgulayan Şimşek, “Önümüzdeki 
dönemde üçüncü ülkelerde işbir-
liği fırsatları üzerinde de Macaris-
tan ile çalışmak istiyoruz.” ifade-
sini kullandı. AA

Çiftçilere 87,5 milyon 
liralık tarımsal 
destekleme ödemesi

Türkiye’ye 3,8 milyar 
dolarlık doğrudan 
yatırım geldi

Türkiye-Macaristan 
OMUZ OMUZA

HONDA! ONDA 
İŞLER ZORDA
HONDA Motor, Güneydoğu Asya 
ülkesi Tayland içindeki üretimini 
yüzde 50’yi aşkın oranda düşürece-
ğini bildirdi.

Çinli otomobil firmalarının 
Güneydoğu Asya’da oluşturduğu 
rekabet karşısında Japon üreticile-
rin pazar payları olumsuz etkileni-
yor.

Honda Motor açıklamasına göre, 
Japon firma, Tayland’daki üretim 
kapasitesini yüzde 50’nin üzerinde 
düşürmeyi planlıyor.

Tayland’da iki tesisi bulunan 
firma, “Ayutthaya” fabrikasın-
da araç montajını 2025 yılı sonuna 
kadar sonlandıracak.

Yeni karar doğrultusunda Japon 
firmanın Tayland içindeki üretim 
kapasitesi yıllık 270 bin araçtan 
120 bine düşecek.

Söz konusu fabrika bir süre 
yedek parça üretimi yapacak. Firma 
“Prachinburi” tesisinde ise otomo-
bil montajını sürdürecek.

Devlet televizyonu NHK’nin 
aktardığına göre, Honda yönetici-
leri, yakın gelecekte Tayland içi 
satışlarda bir toparlanma öngörmü-
yor.

Honda, Tayland’da otomobil üre-
timine 1992 yılında başlamıştı.

Çinli üreticilerin Tayland’da 
pazar payını artırmasının, Japon 
firmaların satış rakamlarına olum-
suz yansıdığı bildiriliyor. AA

TÜRKİYE Cumhuriyet Mer-
kez Bankasının (TCMB) 2024’ün 
birinci çeyreğine ilişkin “Finan-
sal Hesaplar Raporu” yayımlan-
dı. Rapora göre, 2024 yılı birinci 
çeyreği itibarıyla yurt içi yerleşik 
sektörlerin toplam finansal var-
lıkları 91,1 trilyon lira, yükümlü-
lükleri ise 99,6 trilyon lira oldu.

Türkiye ekonomisinin net 
finansal pozisyon açığının Gayri 
Safi Yurt İçi Hasılaya (GSYH) 
oranı bir önceki döneme göre 2,6 
puan artarak yüzde 27,7 seviye-
sinde gerçekleşti.

Sektörlerde gerçekleşen net 
finansal işlemler incelendiğin-
de, bir önceki çeyrekte GSYH’nin 
yüzde 0,7’si ile net borç alan 
konumunda olan toplam ekono-
mi bu çeyrekte GSYH’nin yüzde 
5,5’i seviyesinde net borç aldı.

Yurt içi ekonominin sektörel 
finansal bilançoları incelendi-

ğinde, toplam ekonominin finan-
sal borçlu pozisyonunda oldu-
ğu, hane halkı ve dünyanın geri 
kalanının yurt içi diğer sektörler-
den alacaklı, finansal olmayan 
kuruluşlar ve genel yönetimin 
ise diğer sektörlere borçlu pozis-
yonda olduğu gözlendi.

Finansal kuruluşlar ise finan-
sal aracılık rolü gereği dengeye 
yakın bir net finansal pozisyon 
yarattı.

Hanehalkı finansal varlıkları 
arasında para ve mevduat kalemi 
yaklaşık yüzde 62’lik pay ile öne 
çıkarken, yükümlülüklerin tama-
mına yakını kredilerden oluştu.

Finansal olmayan kuruluşla-
rın finansal varlıkları ve yüküm-
lülükleri içinde sırasıyla yüzde 
69 ve yüzde 51’lik pay ile fir-
maların birbiri ile ticari işlemle-
rinden oluşan diğer alacaklar ve 
diğer borçlar kalemleri belirleyi-
ci oldu.

Tüm sektörlerin borçluluk 
oranları diğer ülkeler ile karşı-
laştırıldığında, Türkiye’de yer-
leşik sektörlerin toplam borcu-
nun düşük seviyede gerçekleştiği 
görüldü. Kredi ve borçlanma 
senetleri niteliğindeki toplam 
borcun GSYH’ye oranı 2024 yılı-
nın son çeyreğinde yüzde 103 
seviyesinde gerçekleşerek önceki 
çeyreğe göre azalış kaydetti. AA

TERMİNAL çatısına kurulu 
güneş panelleriyle dünyanın en 
büyük çatı güneş enerjisi san-
traline (GES) sahip YDA Dala-
man Havalimanı, elektrik ihti-
yacının yarısından fazlasını bu 
santralden karşılıyor. YDA Dala-
man Havalimanı Üst Yöneticisi 
(CEO) Yiğit Laçin, Türkiye’nin 
doğa güzellikleri açısından en 
dikkat çekici ve yeşil bölgelerin-
den birinde yaklaşık 1100 kilo-

metreyi aşan bir sahil şeridi-
ne hizmet verdiklerini, mimari 
ve çevreci konseptleri başarıyla 
uyguladıklarını söyledi. Laçin, 
“Havalimanının enerji ihtiya-
cının karşılanması amacıyla 
45 bin metrekare çatı üzerine 8 
bin 250 kilovat kurulu gücünde 
güneş paneli yerleştirildi. Yıl-
lık enerji ihtiyacımızın yüzde 
55’ten fazlasını güneşten karşılı-
yoruz.” diye konuştu. AA

DALAMAN HAVALİMANI ELEKTRİĞİNİN YARISINDAN 
FAZLASINI GÜNEŞTEN KARŞILIYOR
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki Bozkırın Tezenesi’ - Yıkanılacak 
yer, ısıdam, yunak - Halk dilinde duvar. 2. Akdeniz bölgesinde 
akarsu - Ahlaka uygun - Yok etme, tüketme - İspanyol narası. 3. 
Osmaniye ilçesi - Bir şeyin elden ele geçmesi - Katibiadil. 4. Hazır - 
Hastalıktan kalkma - Kağıt parçası. 5. Eski dilde geveze - İp sarılan 
bobin - Buluş - Kırgızistan’ın plakası. 6. Hayvanlarda semizlik - 
Toplu olarak ava çıkma - Çanakkale ilçesi - Kayınbirader. 7. Samsun 
ilçesi - At oturmalığı - Lak ile cilalanmış. 8. Ses farklılığı - İran’ın 
plaka işareti - Bir binek ve hizmet hayvanı - Alışılandan çok, kıt 
karşıtı. 9. Utanma duygusu - Somali plakası - Vahşi hayvan barınağı 
- Kuzu sesi - Bir yerde oturanlar. 10. Karın içi zarı - Yara. 11. Zaviye 
- Tuzak - İngilizcede yağ - Anlam. 12. İngiltere’nin başkenti - Af-
rika davulu. 13. İnanılan kimse - İrlanda’nın plakası - Sıkıntı, dert, 
üzüntü - Kiloamper kısaltması. 14. Tantal’ın simgesi - Yunanistan’ın 
plakası - Fildişi kıyısı plakası - Eski dilde su - Geçmişteki büyükler. 
15. Hint kertenkelesi - Derviş omuz örtüsü - Haber veren, haberci 
- Felsefede kir. 16. Tanımlanamayan uçan cisim - Açık hava 
toplantısı - Gören, görücü - İşçi. 17. Kral vekili - Tavsiye - Alt, aşağı 
- Kusur, özür, bozukluk. 18. Akdeniz bitki örtüsü - Tanzanya plakası - 
Utanma duygusu - iki yaşamlılar - İşaret, alamet. 19. Duman karası 
- Kaba ağaç işlerini yapan - Zarar verme, zarara sokma - Gelenek. 
20. Suni - Bir ilimiz - Trabzon ilçesi. 21. Vücut yüzeyini kaplayan 
doku - Gözleri görmeyen - Bir petrol ürünü - Dişi deve.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Boksta yenilgi türü - Doğal kalsiyum 
ve demir fosfat - Ortadoğu’da göl. 2. Şimdi şu anda - Belirteç, mi-
yar - Saf, deneyimsiz - Sinir. 3. Camilerde çeşme - Gurbette özle-
nilen yer - Boksta başlama işaret aracı - Sabit sayı. 4. Süpürge 
otu - Uzun olmayan - Vakıa - Kesenek. 5. Azeri çalgısı - Baston 
- Nispet - Çok itaatkar olan - Aza. 6. Çipura balığının küçüğü 
- Mayhoş bir yemiş - Bağlantı parçası. 7. Eski dilde merhametli - 
Bir tür gevrek elma - Geri çekilme - Kalender ve babacan kimse. 
8. Toryum’un simgesi - Yardım isteme sözü - Göreceli - Bilardo 
sopası. 9. Seçmeli yemek - Ribonükleik asit kısaltması - San 
Marino plakası. 10. Şal taklidi kumaş - Buzdan Eskimo kulübesi 
- Bir haber a ansı. 11. Asla, hiçbir zaman - Güzel koku. 12. Aids 
virüsü - Oy - Üstü açık su oluğu - Sanı. 13. Altı geniş etek - Opera 
parçası. 14. Arazi ölçüm latası - Cennet bahçesi - Herhangi bir 
canlı varlık. 15. Bravo - Yürekli, yiğit - Kalın ve kaba kumaş - 
Ölçüyü aşma. 16. Manganezin simgesi - Çabuk, tez - Kardeş 
karılarından her biri - Keşke - Radyum simgesi. 17. Masal kuşu 
- Kira geliri getiren mülk - İzler, işaretler - En kalın erkek sesi. 18. 
Gözlükçü - Yardım, kayırma - Kazanım. 19. Geminin izlediği yol - 
Şan, şeref, asalet - Familya - Çocuğu olan kadın. 20. Demokrasi 
- İmkan - Bir ölüyü toprağa gömme. 21. Büyük ve derin karavana 
- Giyside süs kıvrımı - Bir işi yapmaya hazır - Yunan alfabesinin 
son har .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 343  434  437  533  588  624  750  859  900  904

4 RAKAMLILAR
 3005  3413  4933  5403  5706  6167  8192  9114

5 RAKAMLILAR
 10108  10530  20430  43840  46534  47049  51681  59369  

61387  81423  81760  90203
7 RAKAMLILAR

 7394930  8214864

3 HARFLİLER
 ARA  AŞK  AYI  ÇİM  EZA  İLK  MİM  SOF  YEM  ZAM

4 HARFLİLER
 ANİF  AURA  BEİS  FANİ  FÜME  IRAK  REİS  ŞASE

5 HARFLİLER
 AZOİK  CÜMLE  ÇATMA  İBRAZ  İSPİR  KİLİM  MAÇKA  MELEK  

MEVTA  MUARE  NADAN  YAKMA
7 HARFLİLER

 LAKAYIT  LOTARYA

1 4

4

4

1

3 2 5 1 4

5 4 2 3 1

1 3 4 5 2

2 1 3 4 5

4 5 1 2 3

4 3 1 2 5

2 1 4 5 3

5 4 2 3 1

1 5 3 4 2

3 2 5 1 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5
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CHANNEL 12 tarafından 
yapılan ankete göre, 
İsraillilerin çoğunluğu 
söz konusu dönemdeki 
“başarısızlıklar” nede-

niyle Netanyahu’dan duyduğu 
memnuniyetsizliği ortaya koydu. 
Katılımcıların yüzde 44’ü Netan-
yahu’nun “derhal”, yüzde 28’i ise 
Gazze Şeridi’ne yönelik devam 
eden saldırılar sona erdiğinde, 
istifa etmesini istiyor.

Ayrıca, katılımcılar arasında 
kendilerini mevcut hükümetin 
destekçisi olarak tanımlayanların 
yüzde 50’sinin Netanyahu’nun 
görev süresi dolmadan istifa 

etmesi gerektiğini belirtti. Mevcut 
hükümetin destekçilerinin yüzde 
42’si ise Başbakan’ın görev süresi-
nin dolması gerektiğini ifade etti. 
Anketle, Netanyahu’nun, çoğun-
luğu sivil yaklaşık bin 200 İsra-
illinin hayatını kaybettiği ve 251 
kişinin esir alındığı 7 Ekim saldı-
rılarında “en sorumlu kişi” olarak 
görüldüğü ortaya çıktı.

EN SORUMLU KİŞİ
Katılımcıların yüzde 39’u “en 

sorumlu kişinin” Netanyahu 
olduğunu söylerken, yüzde 18’i 
eski Askeri İstihbarat Dairesi Şefi 
Tümgeneral Aharon Haliva’yı 

ve yüzde 10’u da Genelkurmay 
Başkanı Herzi Halevi’yi suçla-
dı. Ankete katılanların yüzde 
7’si ise İsrail İç İstihbarat Servi-
si Direktörü Ronen Bar’ın saldı-
rılarda sorumlu olduğunu belir-
tirken, yüzde 4’ü sorumluluğun 
Savunma Bakanı Yoav Gallant’a 
ait olduğunu kaydetti.

Ankette ayrıca İsrail ile Hamas 
arasında devam eden esir takası 
ve ateşkes müzakereleri konusun-
da soru yer aldı.Katılımcıların 
yüzde 64’ü esir takası ve ateşkes 
anlaşması müzakerelerine olum-
lu yaklaşırken, yüzde 15’i karşı 
çıktı. AA
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PEZEŞKİYAN’DAN İŞ BİRLİĞİ ÇAĞRISI

YARIŞTAN ÇEKİLMEZSE
JOE BIDEN’A PARA YOK!

İsrail’de yapılan bir ankette vatandaşların yüzde 72’sinin Başbakan Binyamin Netanyahu’nun
“7 Ekim’deki başarısızlıklar” nedeniyle istifa etmesi gerektiğini düşündüğü ortaya çıktı...

NETANYAHU’NUN
İSTİFASI İSTENİYOR

GÜVENLİ DEDİ, VURDU: 
71 ÖLÜ, 289 YARALI   

İSRAİL ordusu, Mayıs ayında 
“güvenli bölge” olarak ilan ettiği ve 
yerinden edilen sivillerin sığındı-
ğı El Mevasi bölgesine hava saldı-
rısı gerçekleştirdi. Gazze’deki Filis-
tin Sağlık Bakanlığından yapılan 
açıklamada, saldırı sonucu 71 kişi-
nin hayatını kaybettiği, 289 kişi-
nin de yaralandığı duyuruldu. Han 
Yunus’taki Nasser Hastanesi’ne çok 
sayıda yaralı getirildiği, hastane-
nin daha fazla yaralıyı kabul edeme-

yeceği öğrenildi. İsrail ordusundan 
yapılan açıklamada, saldırıda Hamas 
komutanlarından Muhammed 
Deif’in hedef alındığı iddia edildi. 
Hamas’ın üst düzey yetkililerinden 
Ebu Zühri ise Reuters haber ajansına 
yaptığı açıklamada, söz konusu iddi-
ayı yalanlayarak hayatını kaybeden-
lerin tamamının sivil olduğunu ifade 
etti. Zuhri, saldırının İsrail’in ateş-
kes anlaşmasına varmak istemediği-
ni gösterdiğini söyledi. İHA İTALYA Başbakanı Giorgia Melo-

ni’nin NATO Zirvesi’nde diğer 
liderlerle birlikte ABD Başkanı Joe 
Biden’ı beklerken gözlerini devir-
mesi sosyal medyada dünya çapın-
da gündem oldu.

ABD’nin başkenti Washing-
ton’da düzenlenen NATO’nun 75. 
yıl dönümü zirvesine katılan Melo-
ni’nin, zirvedeki bir oturum önce-
sinde diğer liderlerle sohbet eder-
ken Biden’ın gecikmesinden ötürü 
duyduğu memnuniyetsizliği yüzü-
ne yansıdı.

İtalya Başbakanı’nın gözlerini 
devirdiği ve yüzünü buruşturduğu 
o anlar kameralara yansıdı. Melo-
ni’nin, kameraların kendisini çekti-
ğini anlayınca yüz ifadesini düzelt-
tiği görüldü.

Meloni’nin bu görüntüleri sosyal 
medya mecralarında pek çok kulla-
nıcı tarafından defalarca paylaşıldı 
ve en çok yorumlar yapılan içerik-
lerden oldu. AA

ALMANYA Başbakanı Olaf Scholz, 
“caydırıcı olacakları” gerekçesiyle 
ABD’nin Almanya’ya uzun menzil-
li füze yerleştirme planını savundu.

Scholz, bu kararın Rusya ile bir 
gerilime yol açabileceği yönünde-
ki endişelere katılmadığını belirte-
rek, “2 bin 500 kilometreye kadar 
menzile sahip silahlar caydırıcı 
güce sahip ve gelebilecek saldırıla-
rın en başından engellemesi gereki-
yor.” dedi.

Scholz, olası bir savaşı önlemek 
istediklerini, müttefikleriyle uzun 
menzilli sistemleri ortaklaşa geliş-
tirmek üzere bir anlaşmaya vardık-
larını hatırlattı. ABD füzelerinin 
Almanya’da konuşlandırılması-
nın ülkesinin güvenlik stratejisiy-
le “mükemmel bir uyum” sağladı-
ğını kaydeden Scholz, “Bu durum 
caydırıcı etkisi nedeniyle güvenliği 
arttırıyor.” diye konuştu.

Alman Başbakan, ülkesinin 
Ukrayna’ya yapacağı silah sevkiya-
tının Rusya ile doğrudan bir çatış-
maya yol açmayacağı yineledi. AA

İSKOÇYA’NIN Orkney Adaları’na 
bağlı Sanday’da 77 pilot balina 
kıyıya vurdu. İhbar üzerine bölge-
ye gelen kurtarma ekipleri, bali-
nalardan 65’inin telef olduğunu 
belirledi. Ekipler yapılan incele-
me ve ilkyardımın ardından diğer 
12 balinaya ise durumlarının kötü-
leşmesi nedeniyle ötenazi uygula-
dı. Balinaların kıyıya vurma nede-
ni ise bilinmiyor. 

Balinalar, yollarını kaybetme-
leri veya gelgitler nedeniyle mah-
sur kalmaları gibi farklı nedenlerle 
kıyıya vurabiliyor. Uzmanlar, özel-
likle pilot balinaların yakın sos-
yal bağları olduğunu, sürünün bir 
üyesinin zor durumda kaldığın-
da diğerlerinin de onu takip ettiği-
ni ve bu durumun da balinaların 
toplu halde kıyıya vurmalarına yol 
açtığını belirtiyor. AA-İHA

Joe Biden, Giorgia 
Meloni’yi baydı!

Sholz’dan ABD 
füzelerine destek

İskoçya’da 77 balina 
kıyıya vurdu   

İRAN Cumhurbaşkanı Mesut 
Pezeşkiyan, görev süresi boyun-
ca dış politikada önceliklerinin 
komşu ülkeler ile ilişkilerini geliş-
tirmek olacağını belirterek, “Ekono-
mik ve ticari ilişkileri geliştirmek, 
ortak yatırımı teşvik etmek için 
Türkiye, Suudi Arabistan, Umman, 
Irak, Bahreyn, Katar, Kuveyt ve 
bölgesel kuruluşlarla iş birliği yap-
mak istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

 İran’ın 14’üncü Cumhurbaş-
kanı seçilen Mesut Pezeşkiyan, 
hükümetinin iç ve dış politikada 
izleyeceği yol haritasını ve dün-
yaya mesajını Tahran Times gaze-
tesi için kaleme kaldı. Pezeşkiyan, 
“İran’ın yeni Cumhurbaşkanı ola-

rak ülkenin ulusal çıkarları ve eko-
nomik kalkınmasını hedef alarak 
farklı ülkeler ile dengeli ve karşı-
lıklı fayda üzerine ilişkiler kurarak 
fırsatlardan en iyi şekilde yarar-
lanmaya çalışacağız. Bu doğrultu-
da çatışma ve gerilimden uzak böl-
gede barış ve güvenliği önceleyen 
dış politika vizyonu ile hareket 

edeceğiz” ifadelerini kullandı. 
Pezeşkiyan Arap ülkelerine 

Gazze’deki savaşın sona ermesi 
için üzerlerine düşeni yapmaları 
çağrısında bulundu.  Çin ve Rus-
ya’yı İran’ın “zor günlerdeki dost-
ları” olarak nitelendiren Pezeşki-
yan, “ Rusya ve Ukrayna halkları 
için barışı temenni ediyoruz ve bu 

konuda atılacak her türlü diplo-
matik adıma ise hazırız” dedi. 

AVRUPA VE ABD 
Avrupa ülkeleri ile ilişkilerine 

değinen Pezeşkiyan, ABD’nin nük-
leer anlaşmadan ayrıldıktan sonra 
Avrupa’nın İran’a verdiği sözle-
ri yerine getirmediğini belirterek  
İran’ın yerine getirilmeyen sözler 
karşısında tek taraflı olarak nükle-
er anlaşmaya dönmesinin gerçekçi 
olmayacağını vurguladı. 

Pezeşkiyan, buna rağmen ülke-
sinin karşılıklı saygı çerçevesin-
de “diyalog” ve “müzakereye” 
açık olduğunu kaydetti. Son ola-
rak ABD’ye mesaj gönderen Pezeşki-
yan, “Bir kez daha dünyaya ilan edi-
yorum, İran İslam Cumhuriyetinin 
nükleer programı barışçıldır. ABD 
yönetimi geçmişteki hatalı politika-
larından vazgeçerek mevcut pozisyo-
nunu değiştirsin. Washington yöne-
timi artık İran gerçeğini görsün ve 
çatışmadan uzak bir politika geliştir-
sin” ifadelerini kullandı. İHA

İran Cumhurbaşkanı, Türkiye 
dahil bölge ülkerine iş birliği 
çağrısı yaptı ve  “ABD, artık İran 
gerçeğini görsün ve çatışmadan 
uzak bir politika geliştirsin” dedi

New York Times: Adaylıktan çekilmezse Biden’a verilen bağış taahhüdü askıya alınacak
ÖNCEKİ ABD Başkanı Donald 
Trump ile bir kez daha başkan-
lık yarışına girmeye hazırla-
nan Demokrat aday Biden’ın, 
rakibiyle canlı yayındaki tar-
tışmasının ardından yarıştan 
çekilmesi konusunda başlayan 
tartışmalar sürüyor.

New York Times gazetesinin 
haberine göre, bazı önde gelen 
Demokrat bağışçılar, ABD Baş-
kanı’nın adaylıktan çekilme-
mesi durumunda Biden yanlı-
sı en büyük süper PAC (siyasi 
eylem komitesi) olan Future 
Forward’a verdikleri 90 mil-
yon dolarlık bağış vaadini bek-
leteceklerini açıkladı.

İsmini açıklamayan kaynak-
lara göre, Biden’ın 27 Haziran 
gecesi çıktığı ve “fiyasko” ola-
rak nitelenen canlı yayın per-
formansından sonra Future 

Forward, muhtemel alternatif-
ler için anket yaptı. 

Ankette Başkan Yardımcı-
sı Kamala Harris, California 
Valisi Gavin Newsom, Michi-
gan Valisi Gretchen Whitmer 
gibi isimler karşısında Biden 
“en kötü” tercih olarak 
öne çıktı.

YENİ LİDER LAZIM

Siyasi komite, Biden’ın res-
men aday olarak tanınacağı 19 
Ağustos’ta Chicago’da yapıla-
cak Demokratik Ulusal Kong-
resi’nden sonra kasımdaki 
seçimlere kadar 250 milyon 
dolarlık televizyon ve dijital 
reklam rezervasyonları yaptığı-
nı açıklamıştı.

Söz konusu süper PAC ve 
bağlı yan oluşumlarının şu 

ana kadar Biden’ın seçim kam-
panyası için 430 milyon dolar 
bağış topladığı kaydediliyor.

Temsilciler Meclisi Colo-
rado üyesi Brittany Petter-
sen, Biden’a “yarıştan çekil-
mesi” çağrısında bulunurken, 
bu gruba katılan en son isim 
ise California temsilcisi Mike 
Levin oldu. Levin, “Birlik-
te, yeni bir lider ile devam 
etme zamanı geldi.” ifadeleri-
ni paylaşarak Temsilciler Mec-
lisi içinde Biden’in yarıştan 
çekilmesini açıkça isteyen 19. 
Demokrat üye oldu.

Demokrat Partinin gençlik 
iklim grubu olan “Gündoğu-
mu Hareketi” (Sunrise Move-
ment) de yazılı açıklama yapa-
rak Biden’a “meşaleyi yeni 
bir adaya devretmesi” çağrısı 
yaptı. AA
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SİLİVRİ 62. YOĞURT 
FESTİVALİ BAŞLADI

ili ri   Yoğ rt esti ali’nde coşk  e kardeşlik dol  anlar yaşandı  Belediye 
Başkanı Bora Balcıoğl  esti alin a ılışında yaptığı kon şmada  yoğ rd n sadece 
lezzetiyle değil  aynı zamanda kültürel mirasımızın bir par ası old ğ n  rg ladı

Rüyalar, psikolojik durumumu-
zu ve duygusal durumumuzu yansı-
tan birçok içsel işlevi yerine getirir. 
Rüyalar, bilinçaltımızın derinliklerin-
de bulunan düşünceleri, duyguları 
ve istekleri ifade etmemize yardım-
cı olur. Bu nedenle rüyalar, psikolo-
ik süreçlerimizi anlamamıza ve içsel 
dünyamızı keşfetmemize yardım-
cı olabilir.

Rüyalar aynı zamanda travmatik 
olayların işlenmesinde ve duygusal 
iyileşmede önemli bir rol oynaya-
bilir. Bazı psikoterapi yaklaşımla-
rı, rüyaların analiz edilmesini ve 
yorumlanmasını içerir. Rüyalarda-
ki semboller ve motifler, kişinin duy-
gusal durumunu ve içsel çatışmala-
rını anlamasına yardımcı olabilir.

Rüyalar ayrıca yaratıcılığımızı ve 
problem çözme yeteneğimizi geliştir-
memize de yardımcı olabilir. Rüya-
lardaki farklı senaryolar ve olaylar, 
beynimizin yaratıcı düşünme süre-
cini teşvik edebilir ve yeni fikirlerin 
ortaya çıkmasına yardımcı olabilir.

Sonuç olarak, rüyaların psikolo-
iye etkisi oldukça önemlidir. Rüya-
lar, içsel dünyamızı keşfetmemize, 
duygusal iyileşme sürecimizi des-
teklememize, yaratıcılığımızı geliş-
tirmemize ve psikolojik süreçleri-
mizi anlamamıza yardımcı olabilir. 
Bu nedenle, rüyaları anlamak ve 
yorumlamak, psikolo ik sağlığımı-
zı destekleyebilecek önemli bir araç 
olabilir.

Rüyalar
YAZIYOR

PSK. BURAK CAN 
KARAKULAK

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2061813)

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ
MİCROSOFT ÜRÜNLERİ KAMPÜS LİSANS 

GÜNCELLEME İHALESİ
İhale Detayları:  
Adı İstanbul Bilgi Üniversitesi - Microsoft Ürünleri Kampüs Lisans Güncelleme

Kapsamı İstanbul Bilgi Üniversitesi bünyesindeki Microsoft Ürünleri Kampüs Lisans 
Güncellemesini kapsamaktadır.

Süresi 12 Ay

İhale kayıt numarası: 202407008
İhale usulü Açık İhale

İhalenin yapılacağı adres Hacıahmet Mahallesi Pir Hüsamettin Sokak No:20 34440 
Beyoğlu İstanbul

İhale Dokümanının Görülmesi ve Satın Alınması
İhale belgeleri https:// .bilgi.edu.tr/tr/ihaleler/ linkinden ihale numarası ile görülebileceği 
gibi Hacıahmet Mahallesi Pir Hüsamettin Sokak No:20 34440 Beyoğlu / İstanbul adresinden 
ücretsiz bir şekilde görülebilir ve 1.000 TL bedelin “202407008’’ numaralı İhale Evrak Bedeli” 
açıklaması ile İstanbul Bilgi Üniversitesi TR10 0006 2001 6710 0006 2990 29 IBAN numaralı 
hesaba yatırılması ile satın alınabilir.
Tekli  erin Sunulacağı Yer, Son Teklif  Verme Tarih ve Saati
İhale (son teklif verme) tarihi 25.07.2024
İhale (son teklif verme) saati 12:00

İhale komisyonu toplantı yeri Hacıahmet Mahallesi Pir Hüsamettin Sokak No:20 34440 
Beyoğlu İstanbul

Teklifl er, ihale (son teklif verme) tarih ve saatine kadar yukarıda belirtilen yere verilebileceği 
gibi, iadeli taahhütlü posta yoluyla da gönderilebilir. İhale (son teklif verme) saatine kadar 
İdareye ulaşmayan teklifl er değerlendirmeye alınmaz.
İhale Dosyasında İsteklinin Sunacağı Belgeler:
202407008 numaralı İhale Evrağı teslim 
tutanağı

İdari ve teknik şartnamede belirtilen yeterlik 
belgeleri

202407008 numaralı İhale Evrak Bedeli” 
açıklamalı ödeme dekontu

Son 3 yıla ait gelir tablosu, (SMMM veya 
YMM ıslak onaylı) bilanço

Güncel Vergi Levhası SGK’dan alınmış olan fi rmanızın prim borç 
durumuna ilişkin belge

Ticaret Sicilden alınmış güncel faaliyet belgesi Vergi borç durumuna ilişkin belge

Ticaret Sicil Gazetesi Kuruluş ilanı örneği
Son 3 yıla ait Kurumlar Vergisi/ Gelir 
Vergisi (Şahıs Şirketleri) Beyannamesi ve 
ilgili beyannamenin tahakkuk fi şleri

Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza 
Beyannamesi veya İmza Sirküleri

Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil 
adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya 
ilişkin noter onaylı vekaletname ile vekilin 
noter tasdikli imza beyannamesi

Kamu ihalelerine katılmaktan yasaklı 
olmadığına ilişkin belge

İdari Şartname, Teknik şartname, Taslak 
Sözleşme, Geçici teminat mektubu, Kesin 
teminat mektubu örneği, Teklif Mektubu

SİLİVRİ Belediyesi tarafından 
düzenlenen 62. Yoğurt Festi-
vali, açılış korteji ile başladı. 

3 gün sürecek festivalde çeşitli gös-
teriler, geleneksel yoğurt mayalama 
ve yoğurt yeme yarışması, şenlikler, 
sinema gösterimleri, sergiler, halk 
dansları gösterileri, ödüllü turnu-
va ve yarışmalar düzenlenirken; ilk 
günün sanatçısı İrem Derici oldu. 

Silivri’de her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen Yoğurt Festivali, bu yıl 62. 
kez kutlandı. Festivalin açılış konuş-
masını yapan Silivri Belediye Başka-
nı Bora Balcıoğlu, bu özel etkinliğin 
birlik, beraberlik ve kardeşlik sembolü 
olduğunu belirtti. Coşkulu kalabalığa 
hitap eden Balcıoğlu, Silivri’nin tarihi 
ve kültürel zenginliklerine değindi.

M Nİ TL RİN 
BULUŞTU U M RK Z İR

YOĞURT Festivali’nin sadece bir 
lezzet festivali olmadığını, aynı 
zamanda kültürel bir buluşma nok-
tası olduğunu vurgulayan Balcıoğ-
lu, “Silivri, medeniyetlerin buluş-
tuğu bir merkezdir. Bu festival, 
yoğurdun yanı sıra birlik, beraber-
lik ve kardeşliğin de sembolüdür. 
Silivri yoğurdu, tarih boyunca kül-
türümüzün, sohbetlerimizin ve 
dostluklarımızın ayrılmaz bir parça-
sı olmuştur” şeklinde konuştu. 

G L K N SİLL R  
MİRAS BIRAKMAK 

SORUMLULU UMUZ UR
FESTİVALİN, Silivri’nin birlik ve 
beraberliğini, dayanışma ruhunu en 
güzel şekilde yansıttığını belirten Bal-
cıoğlu, “Burada kimse dini inancıy-
la, ideolojisiyle, siyasi görüşü ya da 
memleketi yüzünden sınıflandırıl-
mıyor. Silivri, farklılıkların zengin-
lik olduğu, kardeşliğin ve hoşgörü-
nün hüküm sürdüğü bir yer olmaya 
devam edecektir. Tarihimiz 7 bin yıl 
öncesine uzanan, barışın, huzurun 
ve kardeşliğin sembolü olan Silivri, 
doğal güzellikleri, ormanları ve uçsuz 
bucaksız sahil şeridiyle adeta bir cen-
net parçasıdır. Bu eşsiz toprakla-
rı korumak ve gelecek nesillere miras 
bırakmak hepimizin ortak sorumlulu-
ğudur” diyerek Nazım Hikmet’in dize-
leriyle konuşmasını sonlandırdı.

ŞOK Gazetesi 
muhabiri Şenay 
Güncavar, göre-
vindeki ilk fes-
tival deneyi-
mi hakkında 
Silivri Bele-
diye Başkanı 
Bora Balcıoğ-
lu’na duygu ve 
düşüncelerini 
sordu.

Başkan 
Bora Balcıoğ-
lu şöyle yanıt-
ladı: “Öncelik-
le Şok Gazetesi 
okuyucularını 
selamlıyorum. 
Silivri’de bir tarih tekerrür edi-
yor. Türkiye’nin en eski fes-
tivallerinden biri olan Yoğurt 
Festivalimizin 62. yılını kut-
luyoruz ve bu geleneği sürdür-
meye kararlıyız. Bu topraklar-
da 150 yılı aşkın süredir yoğurt 
üretiliyor ve 62 yıldır bu festi-

vali düzenliyoruz. Silivri Bele-
diyesi olarak, tarım ve hayvan-
cılığı destekleyerek, kültürel 
değerlerimizi koruyarak gele-
ceğe taşımak için var gücümüz-
le çalışıyoruz. Yoğurt Festivali-
miz, bu çabalarımızın en güzel 
örneklerinden biridir.”
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150 YILI AŞKIN SÜREDİR 
YOĞURT ÜRETİLİYOR

      

■  Yoğ rt esti alinin ilk günün
de Geleneksel Yoğ rt Yeme Yarış
masını er at Kara oban kazandı
■  ili ri Yoğ rt esti ali kap
samında düzenlenen Balkan Tenis 
T rn ası keyi li mücadelelere 
sa ne old
■ Düzenlenen  Basketbol T r
n ası eyecanlı müsabakalar
■ El emeği  göz n r  ürünler
■ Meş r ili ri Yoğ rd  atan
daşlara ikram edildi

STİ AL N NOTLAR

SENAY 
G NCAVAR



TİCARET Bakanlı-
ğı’ndan yapılan yazı-
lı açıklamada, tüke-
ticilerin sağlık ve 
güvenliğinin korun-

ması amacıyla tekstil, ayakkabı, 
mobilya, kırtasiye, çocuk bakım 
ürünleri, oyuncak ve deterjan 
gibi tüketici ürünlerine yöne-
lik piyasa gözetimi ve deneti-
mi faaliyetleri gerçekleştirildiği 
belirtildi. Denetimlerde özellikle 
hassas tüketiciler olarak değer-
lendirilen bebek ve çocukla-
ra yönelik ürünlere odaklanıldı-
ğı ifade edildi. Ayrıca analizler 
doğrultusunda denetim planla-
rı hazırlanarak risk ihtimali yük-
sek olan ürünlerin denetimlere 
tabi tutulduğu bilgisi verildi.

Ürünlerin, kimyasal, fizik-
sel ve mekanik risklerin yanı 
sıra tüketicilerin bilgilendiril-
mesi amacıyla etiketlerde yer 
alması gereken zorunlu bilgiler 
açısından da denetlendiği belir-
tilen açıklamada, “Bu kapsam-
da 2024’ün ilk 6 ayında 1912 
firmada, 3 bin 370 parti ürün 
denetlenmiştir. Mevzuata uygun 
olmadığı tespit edilen ürünlerin 
piyasaya arzının yasaklanma-
sı, piyasadan toplatılması, risk 
hakkında duyuru yapılması gibi 
tedbirlere ek olarak bu ürünleri 
piyasaya arz edenlere 12 milyon 
695 bin 594 lira idari para ceza-
sı uygulanmıştır. Ayrıca ülke 
genelinde rehberlik faaliyetle-
ri kapsamında 2 bin 438 firmada 

mevzuata uyum konusunda bil-
gilendirme faaliyeti gerçekleşti-
rilmiştir.” ifadesi kullanıldı.

      Açıklamada, piyasaya uygun-
suz ürünlerin arz edilmesi-
ne engel olmak amacıyla gerek-
li tüm tedbirlerin alındığı ve 
denetimlerin “güvensiz ürüne 
karşı sıfır tolerans” ilkesi çerçe-
vesinde yoğun bir şekilde sür-
dürüldüğü vurgulandı. Bunun-
la birlikte tüketicilerin alışveriş 
yaparken, ürünlerin etiketinde 
yer alan bilgileri kontrol etme-
leri ve güvensiz ürünlerin risk-
lerinden korunmaları amacıy-
la “guvensizurun.ticaret.gov.tr” 
adresinde paylaşılan bildirim-
leri takip etmelerinin önemine 
işaret edildi. AA
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KUM ZAMBAKLARI SAKARYA 
SAHİLLERİNİ SÜSLÜYOR

Ticaret Bakanlığı, yılın ilk 6 ayında gerçekleştirdiği 
denetimlerde, güvensiz ürünleri piyasaya arz edenlere 
12 milyon 695 bin 594 lira idari para cezası uyguladı...

VATANDAŞA 
KAZIK
ATAN YANDI 
ARTIK

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2060093)

ŞEFFAF BRANDA
SULTANGAZİ BELEDİYESİ İŞLETME VE 

İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
ŞEFFAF BRANDA mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/891755

1- İdarenin

a) Adı : SULTANGAZİ BELEDİYESİ İŞLETME 
VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adres� : Uğur Mumcu Mahallesi Atatürk Bulvarı 
No:54 34265 SULTANGAZİ/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 4442332 - 2124593539
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımın
a) Adı : ŞEFFAF BRANDA

b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı :
905 m  ŞEFFAF BRANDA ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer : SULTANGAZİ BELEDİYESİ CEBECİ 

KAPALI PAZAR ALANI

ç) Süres�/tesl�m tar�h� :
SÖZLEŞME İMZALANDIĞI TARİH İŞE BAŞLAMA 
TARİHİ OLUP, 5 TAKVİM GÜNÜ İ İNDE SÖZ KONUSU 
ÜRÜNÜN TESLİM EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR.

d) İşe başlama tar�h� : SÖZLEŞME İMZALANDIĞI TARİH İŞE BAŞLAMA 
TARİHİDİR

3- İhalenin
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat� : 22.07.2024 - 11:00

b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fl er�n 
açılacağı adres)

:

UĞUR MUMCU MAH. ATATÜRK BULVARI NO:54 
SULTANGAZİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI HİZMET BİNASI 
K:1 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ SULTANGAZİ/
İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat 
dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. Numune sunulması �stenmekted�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. 
İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n 3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. Diğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 3  
�nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, Türksat 6A’nın 
son durumuna ilişkin bilgi verdi.

Türksat 6A’nın 69 dakika süren ikin-
ci ateşleme sürecinin başarıyla sonuç-
landığını belirten Uraloğlu, “İlk yerli ve 
milli uydumuz Türksat 6A’nın yörünge-
sine ilerleyişi sürüyor. En uzak yörün-
gede görev yapacak olan uydumuz 
planladığımız şekilde ve sorunsuz yol 
alıyor. ‘UzaydaTürkizi’miz, sesimiz, 
gururumuz Türksat 6A gücümüze güç 
katacak.” ifadesini kullandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır bir televizyon kanalında 
katıldığı programda, Türksat 6A uydu-

suna ilişkin değerlendirmede bulundu.
Türksat 6A’yı pazartesiyi salıya bağ-

layan gece uzaya fırlattıklarını anımsa-
tan Kacır, uyduyla ilgili operasyonla-
rının devam ettiğini ve Türksat 6A ile 
Türk teknoloji tarihinde ilkleri gerçek-
leştirdiklerini söyledi.

Kacır, Türksat 6A fırlatmasında 
uydunun yörüngeler arası transferinin 
Türkiye’nin insan kaynağı, mühendis-
leri ve araştırmacıları tarafından yapıl-
dığını belirterek, “Ne demek bu? Uydu 
fırlatıldı, roketten ayrıldı. Daha sonra 
uydudan ilk sinyalleri aldık. Bir sinyal, 
komut göndererek itki sisteminin vana-
sını açtık. Uydunun güneş panellerini 
komut göndererek açtık.” dedi. AA

TÜRKSAT 6A’DA
İŞLER YOLUNDA

TARIM ve Orman Bakanlığı 
Tarım İşletmeleri Genel Müdür-
lüğünün (TİGEM) üçüncü büyük 
işletmesi Gözlü Tarım İşletme-
sindeki her biri 69 futbol saha-
sı büyüklüğünde 492 dekarlık 
hububat ekili tarlalarda hasat 
sezonu kapandı. 

Modern ekipmanların ve tek-
nolojin kullanıldığı Konya’nın 

Sarayönü ilçesindeki TİGEM 
Gözlü Tarım İşletmesi Müdürlü-
ğünde yağmurlama, damlama ve 
robotik sulama sistemleriyle üre-
tim yapılıyor.

Sezonun en yoğun ve hare-
ketli günlerini yaşayan işletme-
de, 63 bin 500 dekarlık hububat 
ekili alanda hasat sona erdi.

Tarlanın merkezini esas alan, 

yarı çap uzunluğundaki hare-
ketli robotik sulama sistemine 
(center pivot) göre ekimin yapıl-
dığı 492 dekarlık dairesel tarla-
larda ise hasat, çok sayıda biçer-
döverle gerçekleştirildi. Her biri 
69 futbol sahası büyüklüğünde-
ki arpa ekili tarlada, dekara orta-
lama 500-600 kilogram rekolte 
elde edildi. AA

KONYA’DAKİ DEVASA
TARLALARDA HASAT TAMAM

NESLİ tükenme tehdidi altında-
ki kum zambakları, bilgilendir-
me çalışmalarıyla korunmasına 
yönelik duyarlılığın artmasıyla 
Sakarya’nın Kocaali ilçesindeki 
sahillerde varlığını sürdürüyor.

Karadeniz’in batısında 16 
kilometre uzunluğa sahip Koca-
ali sahiline renk katan kum zam-
bakları, Dünya Doğayı Koruma 

Birliğince koruma altına alınan 
endemik bitki türleri arasında 
bulunuyor. Beyaz renkli çiçekle-
ri ve kokusuyla hayranlık uyan-
dıran kum zambakları, tatilcile-
rin yanı sıra fotoğrafçıların da 
ilgisini çekiyor.

Kum zambakları nesli tüken-
me tehlikesiyle karşı karşıya 
olduğu için Kocaali Belediyesin-

ce koruma tedbirleri alınıyor.
Sahilin farklı noktalarına yer-

leştirilen uyarı levhaları ve bil-
gilendirme çalışmalarıyla kum 
zambaklarının korunmasına 
yönelik duyarlılığın artmasına 
katkı sağlanıyor. Ayrıca 
kum zambaklarını koparanlara 
244 bin 315 lira ceza 
uygulanıyor. AA



İ
ZMİR’DE kentteki şiddetli 
yağmurdan kaçmaya çalışan 
1 kişi, Enver Dündar Başar 
Sokak’taki su birikintisine 
bastıktan sonra elektrik akı-

mına kapılıp yere düştü.
Arkadaşının elektrik akımı-

na kapıldığını gören bir kadın 
da ona yardım etmek isterken 
akıma kapılıp arkadaşının yanı-
na düştü.

Çevredekilerin müdahalesiy-
le su birikintisinden çıkarılan 
2 arkadaşa ilk müdahaleyi olay 
yerinde vatandaşlar yaptı.

Daha sonra 112 Acil Sağ-
lık ekiplerince Alsancak Devlet 
Hastanesi ile Tepecik Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine kaldırılan 
2 kişi kurtarılamadı.

Polis ekipleri olay yerinde 
güvenlik önlemi alırken, elektrik 
firması yetkilileri de inceleme-
lerde bulundu.

DENİZLİ’DE ETKİLİ  OLAN 
YAĞIŞ HAYATI OLUMSUZ 

ETKİLEDİ.

Akşam üzeri aniden bastı-
ran sağanak nedeniyle cadde ve 
sokaklarda su birikintileri oluş-
tu. Yağmura hazırlıksız yaka-
lanan araç sürücüleri su biri-
ken yollarda ilerlemekte güçlük 
çekti. Bazı ağaçlar yola devril-
di ve hasarlı kazalar meydana 
geldi. Özellikle Kınıklı, Bağbaşı, 
Asmalıevler, Kayıhan ve Kıbır-

şehitleri mahallelerinde beledi-
ye ekipleri su birikintilerini tah-
liye etmeye çalıştı. Caddede bazı 
iş yerlerinin önündeki ürünler 
sağanaktan zarar gördü.

YSE alt geçidindeki su biri-
kintisi nedeniyle trafik akışı 
durma noktasına geldi.

Trafik ekipleri sürücüleri 
alternatif yollara yönlendirdi.       

ÇORUM’UN ORTAKÖY 
İLÇESİNDE ŞİDDETLİ YAĞIŞ 

ETKİLİ OLDU

Çorum’un Ortaköy ilçesinde 
etkili olan şiddetli yağış nede-
niyle derelerin debisi yükseldi.

İlçede ikindi saatlerinde baş-
layan sağanak, şiddetini artırdı.

Yaklaşık 2 saat etkili olan 
yağışın ardından Sülemiş Dere-
si’nin debisi yükseldi.

Dere yatağından taşan sel 
suları, çevredeki bazı tarım ara-
zilerine doldu.

Yoğun yağış nedeniyle ayrıca 
Aşdağul beldesinde bazı yollar 
da sel sularının taşıdığı çakıl taş-
larıyla kaplandı.

KÜTAHYA’DA DOLU VE 
SAĞANAK ETKİLİ OLDU

Kütahya’da dolu ve sağanak 
hayatı olumsuz etkiledi.

İl merkezinde yaklaşık 1 saat 
süren dolu ve sağanak, bazı 
binaların ve iş yerlerinin zemin 
katlarında su baskınlarına yol 

açtı.
Su birikintileri, şehir içi ve 

şehirler arası kara yollarında tra-
fikte aksamalarına neden oldu. 
Ertuğrul Gazi ve Azerbaycan alt 
geçitlerinde sel suları nedeniy-
le ulaşım bir süre sağlanama-
dı. Su birikintilerinden geçmeye 
çalışan bazı araçlar, arızalanarak 
yolda kaldı.

Trafik ekipleri, sel nedeniy-
le ulaşımın güçlükle sağlandı-
ğı Kütahya-Afyonkarahisar çevre 
yolunda, Kütahya Belediye-
si ekipleri ise su birikintisi olan 
bölgelerde çalışmalarını sürdü-
rüyor.

KARABÜK’TE SAĞANAK 
ETKİLİ OLDU

Karabük’te sağanak hayatı 
olumsuz etkiledi.

Kent ve ilçelerinde etkili olan 
sağanak sebebiyle cadde ve yol-
larda su birikintileri oluştu.

Yağış nedeniyle bazı iş yer-
leri ile evlerin bodrum katlarını 
su bastı, su birikintileri trafikte 
aksamalara yol açtı.

Karabük-Safranbolu kara yolu 
Kireç Kuyusu mevkisinde su 
biriken yolda ilerlemekte güçlük 
çeken araçlar uzun kuyruk oluş-
turdu.

Karabük-Ankara kara yolu 
Üçevler mevkisinde ise devrilen 
ağaçlar nedeniyle yol bir süre 
ulaşıma kapandı.        AA
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TARIM 
SEKTÖRÜNDEN 
İHRACATTA
İLK YARI 
REKORU

Sağanak yağış ve dolu birçok bölgeyi olumsuz etkilerken su 
baskınlarına neden oldu. İzmir’de yağıştan kaçan iki kişi elektrik 
akımına kapılarak hayatını kaybetti. Birçok işleri ve ev zarar gördü

SAĞANAK-DOLU
YURDU VURDU!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2061917)

İSTANBUL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
HASTANEMİZ VE BAĞLI BİRİMLERİN CİHAZLARININ 4 AYLIK 7/24 HİZMET SUNUMUNA 
HAZIR HALDE TUTULMASI VE PERİYODİK BAKIM ONARIM İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fl er sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/641522

1- İdarenin

a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-İSTANBUL 
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adres� : Cerrahpaşa Mah. Org. Abdurrahman Nafi z 
Gürman Cad. 34098 Cerrahpaşa FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124596135 - 2125292220
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� 
ve e-�mza kullanılarak 
�nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı :
HASTANEMİZ VE BAĞLI BİRİMLERİN CİHAZLARININ 
4 AYLIK 7/24 HİZMET SUNUMUNA HAZIR HALDE 
TUTULMASI VE PERİYODİK BAKIM ONARIM İŞİ

b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı :

CİHAZLARIN 4 AYLIK 7/24 HİZMET SUNUMUNA HAZIR 
HALDE TUTULMASI VE PERİYODİK BAKIM ONARIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer : İstanbul Eğitim Araştırma Hastanesi ve Ek Hizmet 

Binaları
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : İşe başlama tar�h� 01.09.2024, �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2024
d) İşe başlama tar�h� : 01.09.2024

3- İhalenin
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 07.08.2024 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� 
(e-tekl�fl er�n açılacağı adres)

: İSTANBUL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ- C BLOK-6. KAT İHALE SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat 
dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İstekl�ler, �hale konusu alımın alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� kısmını yeterl�k 
b�lg�ler� tablosunda bel�rteceklerd�r.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar B�rl�ğ� 
veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter tarafından �lk 
�lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z 
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Cihaz Yetkili Servis veya TSE Hizmet Yeterlilik Belgeleri
H modül, G modül vb.
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 ve ISO 45001:2018 Belgeleri
TS 12255 Hizmet Yeterlilik Belgesi
TS 12540 Hizmet Yeterlilik Belgesi veya Yetkili Servis Belgesi
TS 12643 Hizmet Yeterlilik Belgesi veya Yetkili Servis Belgesi
TS 12650 Hizmet Yeterlilik Belgesi
TS 12739 Hizmet Yeterlilik Belgesi veya Yetkili Servis Belgesi
TS 12849 Hizmet Yeterlilik Belgesi veya Yetkili Servis Belgesi
TS 12850 Hizmet Yeterlilik Belgesi veya Yetkili Servis Belgesi
TS EN 1012-1 Hizmet Yeterlilik Belgesi veya Yetkili Servis Belgesi
TS EN 12094 Hizmet Yeterlilik Belgesi veya Yetkili Servis Belgesi
TS12676 veya TS12865 Hizmet Yeterlilik Belgesi
TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi
Yetkili Servis Belgesi
Yetkili Servis Belgesi IT Pano
Yüksek Gerilim Tesis İşletme Sorumluluk Belgesi ve Diploma Fotokopisi
Kal�te yönet�m s�stem belges� Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından akred�te ed�len 
belgelend�rme kuruluşları veya Uluslararası Akred�tasyon Forumu Karşılıklı Tanınma 
Antlaşmasında yer alan ulusal akred�tasyon kurumlarınca akred�te ed�lm�ş belgelend�rme 
kuruluşları tarafından düzenlenmes� zorunludur. İstekl�lerden bu b�lg�ler�n tevs�k ed�lmes�n�n 
�sten�lmes� hal�nde, söz konusu belgeler�n, bu belgelend�rme kuruluşlarının, Uluslararası 
Akred�tasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akred�tasyon 
kurumlarınca akred�te ed�lm�ş belgelend�rme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca 
düzenlenen belgeler�n geçerl�l�ğ�n� sürdürdüğünün, Türk Akred�tasyon Kurumundan alınacak 
b�r yazı �le tey�t ed�lmes� gerek�r. İhale tar�h� veya bu tar�hten öncek� b�r yıl �ç�nde alınan tey�t 
yazıları geçerl�d�r. Ancak, Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından akred�te ed�ld�ğ� duyurulan 
belgelend�rme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akred�tasyon Markası taşıyan 
belge ve sert�f�kalar �ç�n Türk Akred�tasyon Kurumundan tey�t alınması zorunlu değ�ld�r. Bu 
belgeler�n �hale tar�h�nde geçerl� olması yeterl�d�r.
İş ortaklıklarından b�r�n�n �sten�len belgeye �l�şk�n b�lg�y� bel�rtmes� yeterl�d�r.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu, Üniversite veya Özel Sektörde gerçekleştirilmiş ve tek sözleşmeye bağlanmış, her 
türlü teknik sistemlerin tamir, bakım, onarım hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup, yerl� �stekl�ler leh�ne % 15 oranında f�yat 
avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. 
İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzYirmi) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fl er� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

JEOPOLİTİK risklerin ve küresel 
çapta gıda arzına ilişkin sıkıntı-
ların hakim olduğu ocak-haziran 
döneminde Türkiye’nin tarım 
ihracatında zirveler görüldü.

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) verilerinden derlediği bil-
gilere göre, Türkiye’nin ihraca-
tı yılın ilk yarısında geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 2 arta-
rak 125,4 milyar dolara yükseldi.

Bu dönemde tarım sektörü 
17,5 milyar dolarla tüm zaman-
ların en yüksek ilk yarı ihracatı-
nı yakaladı. Dış satım geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 5,4 
artarken bu alanda faaliyet gös-
teren 10 sektörden 5’i ilk yarıda 
ihracat rekoru kırdı.

Hububat, bakliyat, yağlı 
tohumlar ve mamulleri sektörün-
de 5,9 milyar dolarlık, yaş meyve 

ve sebzede 1,7 milyar dolar-
lık, meyve sebze mamullerinde 
1,3 milyar dolarlık, kuru meyve 
ve mamullerinde 829,5 milyon 
dolarlık, su ürünleri ve hayvan-
sal mamuller sektöründe ise 1,8 
milyar dolarlık dış satım yapıldı.

Yıllık bazda hububat, bakliyat, 
yağlı tohumlar ve mamullerinde 
yüzde 6,9, yaş meyve ve sebzede 
yüzde 1,3, meyve sebze mamul-
lerinde yüzde 20,2, kuru meyve 
ve mamullerinde yüzde 14,7, su 
ürünleri ve hayvansal mamuller 
sektöründe yüzde 9,2 ihracat artı-
şı görüldü. Sektörlerin en yüksek 
ihracat yaptıkları ülkelere bakıl-
dığında, hububat, bakliyat, yağlı 
tohumlar ve mamulleri ihraca-
tında başı 1,1 milyar dolarla Irak 
çekti. Yaş meyve ve sebze sek-
töründe ilk sırayı 436,6 milyon 

dolarla Rusya Federasyonu alır-
ken, meyve sebze mamullerin-
de ABD’ye 208,8 milyon dolar-
lık ihracat yapıldı. Kuru meyve 
ve mamullerinde 105,8 milyon 
dolarla Almanya birinci sırada 
yer alırken, su ürünleri ve hay-
vansal mamuller sektörünün en 
çok ihracat yaptığı ülke 302,8 
milyon dolarla Irak oldu.

İller bazında bakıldığında ise 
İstanbul’dan 1,7 milyar dolarlık 
hububat, bakliyat, yağlı tohum-
lar ve mamulleri, 364,4 milyon 
dolarlık meyve sebze mamulle-
ri, Mersin’den 429 milyon dolar-
lık yaş meyve ve sebze, İzmir’den 
283,5 milyon dolarlık kuru 
meyve ve mamulleri, Muğla’dan 
385,3 milyon dolarlık su ürünle-
ri ve hayvansal mamuller ihraca-
tı gerçekleşti. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Güvence. 2. Üflemeli 
bir çalgı - Eşek binmeliği - Elçilik uzmanı - Birdenbire. 3. Afrika’da 
bir ülke - Karbonatlı kum taşı - Haberleşme, komünikasyon. 4. 
Şehzade eğitmeni - Hükümdar, hakan - Kısa ceket - Arsız sokak 
çocuğu. 5. Vahşi hayvan barınağı - Bir element - Çin para birimi - 
Barındırma - Belirti, nişan, alamet. 6. Argoda şapşal - Çölde işaret 
taşı - Yol yapım makinesi - Mevzu, bahis. 7. Türk güreşi - Sıvıların 
koyuluk derecesi. 8. Tesir - Köpek - Hırs ve tamah eden - Cey-
lan. 9. Rusça’da evet - Önü ilikli ceket - Soy - Müstahkem mevki. 
10. Dikişsiz hacı elbisesi - Bayram - Demir simgesi - Kuyumcu 
tartısı. 11. Uganda’nın plaka işareti - Arap Emirlikleri plakası 
- Divit, yazı hokkası - Süratli, en çabuk. 12. İşveren - Sevgili - 
Yemek. 13. Gözün renkli bölümü - Argoda gösteriş - Avrupa’da 
bir nehir - Verme, ödeme. 14. Neon simgesi - Vilayet - Samaryum 
simgesi - Kuzu sesi - Kale duvarı. 15. Saniyenin altmışta biri 
- Güçlü sevgi - Muğla ilçesi - İnce dantel. 16. İtici güç - Güzel 
konuşma yeteneği - Kalın ve kaba kumaş - Gelenek. 17. Bir cins 
reçine - Saman yığını - Allah(C.C.) - Seslenme. 18. Yıkım, kıran 
- Geniş olmayan - Slovakya plakası - Japon imparatoru - Notada 
duraklama zamanı. 19. Kiloamper kısaltması - Lenf bezi iltihabı - 
Göreceli - İri taneli bezelye. 20. Canlı, hareketli müzik - Aşırı, çok 
fazla - Ağız boşluğunun tavanı. 21. Arnavutluk’un başkenti - Yarı 
kömürleşmiş bitki yakıtı - Kamboçya’nın para birimi - Kesin.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Başlangıcı olmayan, öncesiz - Resmi 
emanet deposu - Hastalıktan kalkma. 2. Işıklı, nurlu - Kuran’da 
20. sure - Karşı çıkma - Ölümlü, gelip geçici. 3. Izgara - Futbolda 
savunma oyuncusu - Hindistan’ın para birimi - Familya - İran’ın 
plaka işareti. 4. Mikropla oluşan, mikroplu - Bir peygamber - 
Soylu - Tayin etme. 5. Ateş - Eski dilde gözyaşı - Kütahya ilçesi 
- Atın eşkin yürüyüşü - Judoda en üst derece. 6. Yankı - İlişik - 
Mesafe - Mutluluk. 7. Askeri harekat merkezi - Dil tutukluğu - Bir 
baskı yöntemi - Pozitif elektrot. 8. Faiz, ürem - Radyum simgesi 
- Kazanım - Itırlı, kokulu. 9. Keskin kokulu bir gaz - Seyelan - 
Dolaşma. 10. Rüzgar - İstek, arzu - Baht, talih - Liberya plakası. 
11. Tiyatro edebiyatı - Japon köpek türü. 12. Dip tabakaları 
inceleme aracı - Gerekenden eksik - Zirkonyum simgesi. 13. 
Sodyum simgesi - İlkel bir silah - Desibel kısaltması - Volkanik 
patlama çukuru. 14. Müşkülpesent - Gönenç - Öğretim ve eğitim 
sistemi. 15. Bitki büyüme organı - Kalıcılık - Emirlik, beylik - Bir tür 
şeker. 16. Bir tür iri yaban arısı - Bebek hemşiresi - Efor, gayret - 
Kırmızı. 17. Yöntem - Çok tekrarlama - Akıl ve düşünme yeteneği 
olan en gelişmiş canlı - Ahır. 18. Altın kökü - Bir tür ince kumaş 
- Kukuletalı yağmurluk. 19. Ötürü, dolayı - Kalça kemiği - Osmi-
yum simgesi - İnce alay - Büyük kardeş, abi. 20. Zehirli bir madde 
- Kaba, kırıcı ve hırpalayıcı - Asıl karşıtı. 21. En küçük askeri birlik 
- Görünme, belirme - Merhale - Sinirli.
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KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 1 9 8 6

O K T A V

8
9
1
5
3

L
A
B
N
E

6 2 1 8 3 4 9 5 7

5 3 7 2 6 9 1 8 4

4 9 8 1 5 7 2 6 3

7 6 5 3 8 2 4 1 9

3 8 4 5 9 1 7 2 6

9 1 2 4 7 6 5 3 8

2 4 6 7 1 3 8 9 5

8 7 3 9 2 5 6 4 1

1 5 9 6 4 8 3 7 2

7 8 6 5 9 2 3 1 4

9 2 3 1 4 7 8 6 5

5 4 1 3 6 8 7 9 2

6 1 7 4 8 5 2 3 9

2 5 4 9 3 6 1 7 8

8 3 9 7 2 1 5 4 6

3 9 5 8 1 4 6 2 7

1 7 2 6 5 9 4 8 3

4 6 8 2 7 3 9 5 1

1 8 7 6 5 2 9 4 3

5 9 4 1 3 7 6 2 8

6 3 2 4 8 9 5 7 1

4 5 9 3 2 6 1 8 7

2 1 6 8 7 4 3 5 9

8 7 3 5 9 1 4 6 2

3 2 1 7 6 5 8 9 4

7 6 8 9 4 3 2 1 5

9 4 5 2 1 8 7 3 6

1 8 3 2 4 7 6 5 9

7 9 6 8 3 5 4 2 1

5 2 4 9 6 1 3 8 7

2 5 7 4 9 8 1 3 6

8 6 9 3 1 2 5 7 4

3 4 1 5 7 6 2 9 8

6 1 5 7 2 9 8 4 3

9 3 8 1 5 4 7 6 2

4 7 2 6 8 3 9 1 5

7 BULMACA12 TEMMUZ 2024 CUMA

3 RAKAMLILAR
 204  335  394  415  610  696  717  772  831  838

4 RAKAMLILAR
 1708  5526  5920  8251  8551  8683  8987  9080

5 RAKAMLILAR
 17314  22824  31986  56375  58838  59705  59706  71515  

75194  75252  89153  90622
7 RAKAMLILAR

 7439071  8159131

3 HARFLİLER
 AÇI  AİL  GAG  ONS  OYA  PAH  TEL  TSE  TUŞ  VAK

4 HARFLİLER
 ASIR  ASLA  ASMA  EVİÇ  ORSA  PRAG  RİNG  TAUN

5 HARFLİLER
 AKREP  ALTES  APORT  İSEVİ  ISLAH  LABNE  LAVAŞ  MUZIR  

OKTAV  SUNAK  TAHİR  TRÖST
7 HARFLİLER

 BANLİYÖ  NÜKLEER

4

5 1

1 4

2

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

4 2 5 3 1

3 4 2 1 5

2 1 4 5 3

5 3 2 1 4

4 1 3 2 5

1 2 5 4 3

2 5 4 3 1

3 4 1 5 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

1

1 -

2 -

5 + 2 -

3 -

6 +1 -

6 +

5 + 7 +

13 +

2 -

2

6 +

6 +

2 -

3 -

2 -

2 -

6 +

5 +

6 +

5 + 2 -

2 -

3

7 +

1 -7 +

2 -

3 - 1 -

5 +

3 -

2 -

6 +

7 +9 +

4

1 -

3 - 7 +

1 -3 -

6 +

8 +

5 +5 +

2 -7 +

1 -

1

1 -

2 -

5 + 2 -

3 -

6 +1 -

6 +

5 + 7 +

13 +

2 -

2

6 +

6 +

2 -

3 -

2 -

2 -

6 +

5 +

6 +

5 + 2 -

2 -

3

7 +

1 -7 +

2 -

3 - 1 -

5 +

3 -

2 -

6 +

7 +9 +

4

1 -

3 - 7 +

1 -3 -

6 +

8 +

5 +5 +

2 -7 +

1 -
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Güvence. 2. Üflemeli 
bir çalgı - Eşek binmeliği - Elçilik uzmanı - Birdenbire. 3. Afrika’da 
bir ülke - Karbonatlı kum taşı - Haberleşme, komünikasyon. 4. 
Şehzade eğitmeni - Hükümdar, hakan - Kısa ceket - Arsız sokak 
çocuğu. 5. Vahşi hayvan barınağı - Bir element - Çin para birimi - 
Barındırma - Belirti, nişan, alamet. 6. Argoda şapşal - Çölde işaret 
taşı - Yol yapım makinesi - Mevzu, bahis. 7. Türk güreşi - Sıvıların 
koyuluk derecesi. 8. Tesir - Köpek - Hırs ve tamah eden - Cey-
lan. 9. Rusça’da evet - Önü ilikli ceket - Soy - Müstahkem mevki. 
10. Dikişsiz hacı elbisesi - Bayram - Demir simgesi - Kuyumcu 
tartısı. 11. Uganda’nın plaka işareti - Arap Emirlikleri plakası 
- Divit, yazı hokkası - Süratli, en çabuk. 12. İşveren - Sevgili - 
Yemek. 13. Gözün renkli bölümü - Argoda gösteriş - Avrupa’da 
bir nehir - Verme, ödeme. 14. Neon simgesi - Vilayet - Samaryum 
simgesi - Kuzu sesi - Kale duvarı. 15. Saniyenin altmışta biri 
- Güçlü sevgi - Muğla ilçesi - İnce dantel. 16. İtici güç - Güzel 
konuşma yeteneği - Kalın ve kaba kumaş - Gelenek. 17. Bir cins 
reçine - Saman yığını - Allah(C.C.) - Seslenme. 18. Yıkım, kıran 
- Geniş olmayan - Slovakya plakası - Japon imparatoru - Notada 
duraklama zamanı. 19. Kiloamper kısaltması - Lenf bezi iltihabı - 
Göreceli - İri taneli bezelye. 20. Canlı, hareketli müzik - Aşırı, çok 
fazla - Ağız boşluğunun tavanı. 21. Arnavutluk’un başkenti - Yarı 
kömürleşmiş bitki yakıtı - Kamboçya’nın para birimi - Kesin.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Başlangıcı olmayan, öncesiz - Resmi 
emanet deposu - Hastalıktan kalkma. 2. Işıklı, nurlu - Kuran’da 
20. sure - Karşı çıkma - Ölümlü, gelip geçici. 3. Izgara - Futbolda 
savunma oyuncusu - Hindistan’ın para birimi - Familya - İran’ın 
plaka işareti. 4. Mikropla oluşan, mikroplu - Bir peygamber - 
Soylu - Tayin etme. 5. Ateş - Eski dilde gözyaşı - Kütahya ilçesi 
- Atın eşkin yürüyüşü - Judoda en üst derece. 6. Yankı - İlişik - 
Mesafe - Mutluluk. 7. Askeri harekat merkezi - Dil tutukluğu - Bir 
baskı yöntemi - Pozitif elektrot. 8. Faiz, ürem - Radyum simgesi 
- Kazanım - Itırlı, kokulu. 9. Keskin kokulu bir gaz - Seyelan - 
Dolaşma. 10. Rüzgar - İstek, arzu - Baht, talih - Liberya plakası. 
11. Tiyatro edebiyatı - Japon köpek türü. 12. Dip tabakaları 
inceleme aracı - Gerekenden eksik - Zirkonyum simgesi. 13. 
Sodyum simgesi - İlkel bir silah - Desibel kısaltması - Volkanik 
patlama çukuru. 14. Müşkülpesent - Gönenç - Öğretim ve eğitim 
sistemi. 15. Bitki büyüme organı - Kalıcılık - Emirlik, beylik - Bir tür 
şeker. 16. Bir tür iri yaban arısı - Bebek hemşiresi - Efor, gayret - 
Kırmızı. 17. Yöntem - Çok tekrarlama - Akıl ve düşünme yeteneği 
olan en gelişmiş canlı - Ahır. 18. Altın kökü - Bir tür ince kumaş 
- Kukuletalı yağmurluk. 19. Ötürü, dolayı - Kalça kemiği - Osmi-
yum simgesi - İnce alay - Büyük kardeş, abi. 20. Zehirli bir madde 
- Kaba, kırıcı ve hırpalayıcı - Asıl karşıtı. 21. En küçük askeri birlik 
- Görünme, belirme - Merhale - Sinirli.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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8
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L
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6 2 1 8 3 4 9 5 7

5 3 7 2 6 9 1 8 4

4 9 8 1 5 7 2 6 3

7 6 5 3 8 2 4 1 9

3 8 4 5 9 1 7 2 6

9 1 2 4 7 6 5 3 8

2 4 6 7 1 3 8 9 5

8 7 3 9 2 5 6 4 1

1 5 9 6 4 8 3 7 2

7 8 6 5 9 2 3 1 4

9 2 3 1 4 7 8 6 5

5 4 1 3 6 8 7 9 2

6 1 7 4 8 5 2 3 9

2 5 4 9 3 6 1 7 8

8 3 9 7 2 1 5 4 6

3 9 5 8 1 4 6 2 7

1 7 2 6 5 9 4 8 3

4 6 8 2 7 3 9 5 1

1 8 7 6 5 2 9 4 3

5 9 4 1 3 7 6 2 8

6 3 2 4 8 9 5 7 1

4 5 9 3 2 6 1 8 7

2 1 6 8 7 4 3 5 9

8 7 3 5 9 1 4 6 2

3 2 1 7 6 5 8 9 4

7 6 8 9 4 3 2 1 5

9 4 5 2 1 8 7 3 6

1 8 3 2 4 7 6 5 9

7 9 6 8 3 5 4 2 1

5 2 4 9 6 1 3 8 7

2 5 7 4 9 8 1 3 6

8 6 9 3 1 2 5 7 4

3 4 1 5 7 6 2 9 8

6 1 5 7 2 9 8 4 3

9 3 8 1 5 4 7 6 2

4 7 2 6 8 3 9 1 5

7 BULMACA12 TEMMUZ 2024 CUMA

3 RAKAMLILAR
 204  335  394  415  610  696  717  772  831  838

4 RAKAMLILAR
 1708  5526  5920  8251  8551  8683  8987  9080

5 RAKAMLILAR
 17314  22824  31986  56375  58838  59705  59706  71515  

75194  75252  89153  90622
7 RAKAMLILAR

 7439071  8159131

3 HARFLİLER
 AÇI  AİL  GAG  ONS  OYA  PAH  TEL  TSE  TUŞ  VAK

4 HARFLİLER
 ASIR  ASLA  ASMA  EVİÇ  ORSA  PRAG  RİNG  TAUN

5 HARFLİLER
 AKREP  ALTES  APORT  İSEVİ  ISLAH  LABNE  LAVAŞ  MUZIR  

OKTAV  SUNAK  TAHİR  TRÖST
7 HARFLİLER

 BANLİYÖ  NÜKLEER

4

5 1

1 4

2

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

4 2 5 3 1

3 4 2 1 5

2 1 4 5 3

5 3 2 1 4

4 1 3 2 5

1 2 5 4 3

2 5 4 3 1

3 4 1 5 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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2 -

5 + 2 -

3 -
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6 +
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13 +
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2
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Güvence. 2. Üflemeli 
bir çalgı - Eşek binmeliği - Elçilik uzmanı - Birdenbire. 3. Afrika’da 
bir ülke - Karbonatlı kum taşı - Haberleşme, komünikasyon. 4. 
Şehzade eğitmeni - Hükümdar, hakan - Kısa ceket - Arsız sokak 
çocuğu. 5. Vahşi hayvan barınağı - Bir element - Çin para birimi - 
Barındırma - Belirti, nişan, alamet. 6. Argoda şapşal - Çölde işaret 
taşı - Yol yapım makinesi - Mevzu, bahis. 7. Türk güreşi - Sıvıların 
koyuluk derecesi. 8. Tesir - Köpek - Hırs ve tamah eden - Cey-
lan. 9. Rusça’da evet - Önü ilikli ceket - Soy - Müstahkem mevki. 
10. Dikişsiz hacı elbisesi - Bayram - Demir simgesi - Kuyumcu 
tartısı. 11. Uganda’nın plaka işareti - Arap Emirlikleri plakası 
- Divit, yazı hokkası - Süratli, en çabuk. 12. İşveren - Sevgili - 
Yemek. 13. Gözün renkli bölümü - Argoda gösteriş - Avrupa’da 
bir nehir - Verme, ödeme. 14. Neon simgesi - Vilayet - Samaryum 
simgesi - Kuzu sesi - Kale duvarı. 15. Saniyenin altmışta biri 
- Güçlü sevgi - Muğla ilçesi - İnce dantel. 16. İtici güç - Güzel 
konuşma yeteneği - Kalın ve kaba kumaş - Gelenek. 17. Bir cins 
reçine - Saman yığını - Allah(C.C.) - Seslenme. 18. Yıkım, kıran 
- Geniş olmayan - Slovakya plakası - Japon imparatoru - Notada 
duraklama zamanı. 19. Kiloamper kısaltması - Lenf bezi iltihabı - 
Göreceli - İri taneli bezelye. 20. Canlı, hareketli müzik - Aşırı, çok 
fazla - Ağız boşluğunun tavanı. 21. Arnavutluk’un başkenti - Yarı 
kömürleşmiş bitki yakıtı - Kamboçya’nın para birimi - Kesin.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Başlangıcı olmayan, öncesiz - Resmi 
emanet deposu - Hastalıktan kalkma. 2. Işıklı, nurlu - Kuran’da 
20. sure - Karşı çıkma - Ölümlü, gelip geçici. 3. Izgara - Futbolda 
savunma oyuncusu - Hindistan’ın para birimi - Familya - İran’ın 
plaka işareti. 4. Mikropla oluşan, mikroplu - Bir peygamber - 
Soylu - Tayin etme. 5. Ateş - Eski dilde gözyaşı - Kütahya ilçesi 
- Atın eşkin yürüyüşü - Judoda en üst derece. 6. Yankı - İlişik - 
Mesafe - Mutluluk. 7. Askeri harekat merkezi - Dil tutukluğu - Bir 
baskı yöntemi - Pozitif elektrot. 8. Faiz, ürem - Radyum simgesi 
- Kazanım - Itırlı, kokulu. 9. Keskin kokulu bir gaz - Seyelan - 
Dolaşma. 10. Rüzgar - İstek, arzu - Baht, talih - Liberya plakası. 
11. Tiyatro edebiyatı - Japon köpek türü. 12. Dip tabakaları 
inceleme aracı - Gerekenden eksik - Zirkonyum simgesi. 13. 
Sodyum simgesi - İlkel bir silah - Desibel kısaltması - Volkanik 
patlama çukuru. 14. Müşkülpesent - Gönenç - Öğretim ve eğitim 
sistemi. 15. Bitki büyüme organı - Kalıcılık - Emirlik, beylik - Bir tür 
şeker. 16. Bir tür iri yaban arısı - Bebek hemşiresi - Efor, gayret - 
Kırmızı. 17. Yöntem - Çok tekrarlama - Akıl ve düşünme yeteneği 
olan en gelişmiş canlı - Ahır. 18. Altın kökü - Bir tür ince kumaş 
- Kukuletalı yağmurluk. 19. Ötürü, dolayı - Kalça kemiği - Osmi-
yum simgesi - İnce alay - Büyük kardeş, abi. 20. Zehirli bir madde 
- Kaba, kırıcı ve hırpalayıcı - Asıl karşıtı. 21. En küçük askeri birlik 
- Görünme, belirme - Merhale - Sinirli.
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FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 1 9 8 6

O K T A V

8
9
1
5
3

L
A
B
N
E

6 2 1 8 3 4 9 5 7

5 3 7 2 6 9 1 8 4

4 9 8 1 5 7 2 6 3

7 6 5 3 8 2 4 1 9

3 8 4 5 9 1 7 2 6

9 1 2 4 7 6 5 3 8

2 4 6 7 1 3 8 9 5

8 7 3 9 2 5 6 4 1

1 5 9 6 4 8 3 7 2

7 8 6 5 9 2 3 1 4

9 2 3 1 4 7 8 6 5

5 4 1 3 6 8 7 9 2

6 1 7 4 8 5 2 3 9

2 5 4 9 3 6 1 7 8

8 3 9 7 2 1 5 4 6

3 9 5 8 1 4 6 2 7

1 7 2 6 5 9 4 8 3

4 6 8 2 7 3 9 5 1

1 8 7 6 5 2 9 4 3

5 9 4 1 3 7 6 2 8

6 3 2 4 8 9 5 7 1

4 5 9 3 2 6 1 8 7

2 1 6 8 7 4 3 5 9

8 7 3 5 9 1 4 6 2

3 2 1 7 6 5 8 9 4

7 6 8 9 4 3 2 1 5

9 4 5 2 1 8 7 3 6

1 8 3 2 4 7 6 5 9

7 9 6 8 3 5 4 2 1

5 2 4 9 6 1 3 8 7

2 5 7 4 9 8 1 3 6

8 6 9 3 1 2 5 7 4

3 4 1 5 7 6 2 9 8

6 1 5 7 2 9 8 4 3

9 3 8 1 5 4 7 6 2

4 7 2 6 8 3 9 1 5
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3 RAKAMLILAR
 204  335  394  415  610  696  717  772  831  838

4 RAKAMLILAR
 1708  5526  5920  8251  8551  8683  8987  9080

5 RAKAMLILAR
 17314  22824  31986  56375  58838  59705  59706  71515  

75194  75252  89153  90622
7 RAKAMLILAR

 7439071  8159131

3 HARFLİLER
 AÇI  AİL  GAG  ONS  OYA  PAH  TEL  TSE  TUŞ  VAK

4 HARFLİLER
 ASIR  ASLA  ASMA  EVİÇ  ORSA  PRAG  RİNG  TAUN

5 HARFLİLER
 AKREP  ALTES  APORT  İSEVİ  ISLAH  LABNE  LAVAŞ  MUZIR  

OKTAV  SUNAK  TAHİR  TRÖST
7 HARFLİLER

 BANLİYÖ  NÜKLEER

4

5 1

1 4

2

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

4 2 5 3 1

3 4 2 1 5

2 1 4 5 3

5 3 2 1 4

4 1 3 2 5

1 2 5 4 3

2 5 4 3 1

3 4 1 5 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

1

1 -

2 -

5 + 2 -

3 -

6 +1 -

6 +

5 + 7 +

13 +

2 -

2

6 +

6 +

2 -

3 -

2 -

2 -

6 +

5 +

6 +

5 + 2 -

2 -

3

7 +

1 -7 +

2 -

3 - 1 -

5 +

3 -

2 -

6 +

7 +9 +

4

1 -

3 - 7 +

1 -3 -

6 +

8 +

5 +5 +

2 -7 +

1 -

1

1 -

2 -

5 + 2 -

3 -

6 +1 -

6 +

5 + 7 +

13 +

2 -

2

6 +

6 +

2 -

3 -

2 -

2 -

6 +

5 +

6 +

5 + 2 -

2 -

3

7 +

1 -7 +

2 -

3 - 1 -

5 +

3 -

2 -

6 +

7 +9 +

4

1 -

3 - 7 +

1 -3 -

6 +

8 +

5 +5 +

2 -7 +

1 -
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CUMHURBAŞKANLIĞI 
İletişim Başkanlığından 
yapılan açıklamaya göre, 
bu yıl anma etkinlikle-
rinde, Türk milletinin 15 

Temmuz 2016’da bağımsızlığına ve 
demokrasisine sahip çıkarak, hain 
darbe girişimine karşı ortaya koydu-
ğu destansı direniş vurgulanacak.

Etkinliklerde, 15 Temmuz gecesi 
Türk milletinin cesaret ve kararlılı-
ğıyla tarihe altın harflerle kazınan 
milletin zaferinin, aynı zaman-
da demokrasinin, milli iradenin, 
bağımsızlığın, birlik ve beraber-
liğin, istiklal ve istikbalin zaferi 
olduğu anlatılacak.

Etkinliklerle 15 Temmuz ruhunun 
canlı tutulması, şehitlerin hatırası-
nın yad edilmesi amaçlanıyor.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü’nde Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul’da 
15 Temmuz Şehitler  Makamı-
nı ziyaret edecek. Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, programının ardın-
dan TBMM’de düzenlenecek törene 
katılacak. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
akşam saatlerinde Cumhurbaşkan-
lığı Külliyesinde  düzenlenen 15 
Temmuz Anma Programında halka 
hitap edecek.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanlığınca, 14 Temmuz Pazar İstan-
bul Atatürk Kültür Merkezi’nde 
“15 Temmuz Destanı Milletin Zafe-
ri Fahir Atakoğlu Konser Programı” 
gerçekleştirilecek. 16 Temmuz’da 
ise Ankara’da “15 Temmuz Mille-
tin Zafer Destanı” başlığıyla panel 
düzenlenecek.

İSTANBUL  ANKARA A 
BAZI TARİ İ M KANLAR 

IŞIKLAN IRILA AK

AYRICA, 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü kapsamında yurt 
içinde ve dışında “360 derece ileti-
şim” kampanyası yürütülecek.

Bu çerçevede İstanbul ve Anka-
ra’da bazı tarihi mekanlar ışıklan-
dırılacak. İstanbul Üsküdar’da 15 
Temmuz Şehitler Anıtı ve Kule-
li Askeri Lisesi’ne, Beyoğlu’nda 
Galata Kulesi’ne, Beşiktaş’ta Deniz 
Müzesi’ne, Bağcılar’da 15 Tem-
muz Şehitler Anıtı’na ve Ankara’da 
Cumhuriyet Müzesi’ne (II. TBMM 
Binası) ışık boyama tekniği ile Türk 
bayrağı yansıtılacak. İstanbul’daki 
üç köprü ile Çanakkale ve Osmanga-
zi köprülerine de “Milletin Zaferi” 
yazılı bayraklar asılacak.

URT IŞIN A ARB  GİRİŞİMİ 
T M N L  ANLATILA AK

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Bir-
lik Günü yurt dışında, dünyanın 
dört bir yanındaki temsilcilikler ara-
cılığıyla “Victory of Democracy” 
söylemiyle anılacak.

İletişim Başkanlığınca temsilci-
liklerde 15 Temmuz hain darbe giri-
şimini anlatan fotoğraf sergileri 
düzenlenecek ve FETÖ’yü tüm yön-
leriyle anlatan, milletin direnişini ve 
demokrasi zaferini vurgulayan film, 
video, belgeseller gösterilecek.

15 Temmuz hain darbe girişi-
mini anlatan içeriklerin yer aldı-
ğı led ekranlı kamyonetler de New 

York’un kalabalık cadde ve sokakla-
rında dolaştırılacak.

Londra’da da 15 Temmuz’da 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlı-
ğınca, “Türkiye’s Victory of democ-
racy” başlıklı panel düzenlenecek. 
ayrıca londra köprüsüne yerleştirile-
cek led ekranlarda darbe girişimini 
anlatan içerikler paylaşılacak.

 T MMUZ PRO  TAKİP 
SİST Mİ N  R KOR SA I A 

PRO  GİRİL İ

CUMHURBAŞKANLIĞI İletişim 
Başkanlığının koordinasyon göre-
vi kapsamında kurulan 15 Temmuz 
Proje Takip Sistemi’ne, kurum ve 
kuruluşlar tarafından bu yıl 11 binin 
üzerinde proje girişi yapıldı. Böy-
lece şu ana kadarki en yüksek proje 
etkinlik sayısına ulaşıldı.

Bu kapsamda, 2022’de 8 bin 988, 
2023’te 9 bin 934 projenin kayde-
dildiği Proje Takip Sistemi’nde, 
2024’de 11 bin 369 proje girişi ger-
çekleştirildi. En çok proje girişi, 10 
binden fazla projeyle kamu kurum-
larınca olurken, üniversiteler, sivil 
toplum kuruluşları ve belediyeler de 
500’ü aşkın proje girişinde bulundu.

T M AMİL R  S LA OKUNA AK
15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü kapsamında Diyanet 
İşleri Başkanlığı koordinasyonu ile 
tüm camilerde sela okunacak.

Devlet Hava Meydanları İşletme-
si Genel Müdürlüğü (DHMİ) tara-
fından, ülke genelindeki havali-
manlarında bulunan tüm uçuş bilgi 

ekranları ile İstanbul Atatürk, İzmir 
Adnan Menderes, Antalya ve Anka-
ra Esenboğa Havalimanlarının giri-
şinde bulunan büyük ekranlarda 
video ve görseller gösterilecek, ayrı-
ca İstanbul Havalimanı’nın ödül-
lü kulesi, Türk Bayrağı renklerinde 
ışıklandırılacak.

İletişim Başkanlığı ve TCDD işbir-
liği ile giydirilen “Milletin Zafe-
ri” temalı 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Treni Ankara’dan İstan-
bul-Söğütlüçeşme Tren Garı için 14 
Temmuz Pazar günü 13.10’da hare-
ket edecek. TRT 1 tarafından yayın-
lanacak, “Ben ve Babam-Vatan” 
filminde de 15 Temmuz gecesi 
Ankara’da yaşananlar bir baba ve 
oğulun gözünden anlatılacak. Ayrı-
ca TRT’nin 7’den 77’ye hitap eden 
mobil bilgi yarışması “Bil Bakalım”, 
15 Temmuz Özel Etkinliği ile yarış-
macıların 15 Temmuz hakkında bil-
gilenmelerini sağlayacak.

15 Temmuz hain darbe girişi-
mi sırasında Kahramankazan ilçesi 
ve Akıncı Üssü’nde meydana gelen 
olayları konu alan “Yanık Buğday-
lar” adlı radyo tiyatrosu da TRT 
Radyo 1 kanalında yayınlanacak.

Anadolu Ajansı tarafından, 
“Çözüm Üreten Türk Aklı: 15 Tem-
muz’da Yenilikçi Direniş” ve “15 
Temmuz’da Dijital Direniş ve Sos-
yal Medyanın Rolü” başlıklı podcast 
bölümleri ile kriz anlarında bireyle-
rin davranışlarının psikolojik ve sos-
yal kökenleri ve toplumsal etkile-
ri ile 15 Temmuz’un dijital ve sosyal 
boyutları, alanında uzman isimlerle 
derinlemesine incelenecek. AA

 İ  B  
  T  

  M  B  G   
M  Z        

    
UM URBAŞKANLI I İletişim Baş

kanı a rettin Alt n  sosyal medya 
esabından yaptığı paylaşımda   

Temm z ’da milletin atanı
na e bağımsızlığına sa ip ıkma ira
desinin  karanlık bir geceyi aydınlığa 
e irdiğini belirtti

Alt n  paylaşımında ş nları kay
detti   gece  ain darbe girişimine 
karşı milletimizin yazdığı ka raman
lık destanı  birliğimizi e özgürlüğü
müzü kor ma kon s ndaki sarsıl
maz irademizi gösterdi   Temm z  
sadece bir direniş değil  aynı zaman
da bir yeniden doğ ş n ikayesidir  
Milletimizin iradesine  demokrasisi
ne e geleceğine sa ip ıkma karar
lılığı  bize en karanlık anlarda bile 
nasıl aydınlığa yürüneceğini gös
termiştir  C m rbaşkanımız ayın 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde b  
kararlılığı er yıl atırlamak e atır
latmak  milletimize d yd ğ m z 
saygının bir i adesidir

B  yıl   Temm z Demokrasi e 
Milli Birlik Günü’nün Milletin a e
ri  temasıyla anılacağını belirten 
Alt n  Tüm etkinliklerimiz  b  büyük 
za erin r n  yaşatmak e gelecek 
nesillere aktarmak amacıyla b  tema 
er e esinde düzenlenecektir  a e

rimizi ep birlikte k tl yor  şe itleri
mize Alla ’tan ra met  gazilerimize 
minnetlerimizi s n yor z  i adeleri
ni k llandı

Alt n  Milletin a eri  temasıy
la azırlanan k r msal kimliğe  

ttps k r msal temm z go
tr temm z k r msal kimlik kla

z tml  adresinden laşıla
bileceği bilgisini de paylaştı  AA

 T MMUZ  
SA  BİR 

İR NİŞ İL  
AYNI ZAMANDA 
BİR Nİ N 

O UŞUN 
İKA Sİ İR



ÇOK sayıda dizi ve film müziğine 
imza atan, ünlü besteci ve piyanist 
Fahir Atakoğlu, 15 Temmuz darbe 
girişimine dair bestelediği senfoni-
ye ilişkin, “15 Temmuz’un unutul-
maması için müzisyen olarak üzeri-
me düşeni yaptım.” dedi. 

Atakoğlu, Cumhurbaşkanlığı İle-
tişim Başkanlığının organizasyo-
nuyla bugün, Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde (AKM) “15 Temmuz 
Destanı Milletin Zaferi” başlıklı 
konserde sahne alacak.

Konserde “15 Temmuz Destanı” 
adlı senfonik eserini de yorumlaya-
cak sanatçı, eserde darbe girişimi 
gecesini kronolojik olarak işlediği-
ni belirterek, “15 Temmuz’un ilk 

anından son anına kadar yaşanan-
ları bestelemeye çalıştım. O gece 
yaşananları müzikle betimliyor, tas-
vir ediyor, duyuruyor ve hissettiri-
yor bu çalışma. Ben de onu yapma-
ya çalıştım. Bunu anlatırken sadece 
ve sadece kendi bestecilik hisle-
rimle ve duygularımla davrandım.” 
şeklinde konuştu.

Fahir Atakoğlu, Türkiye’nin 
yakın tarihinde yaşananlara iliş-
kin besteler yaptığını vurgulaya-
rak, “Müzikte insan unsurunu çok 
önemli buluyorum. Bu yüzden 15 
Temmuz Destanı’nı da insani duy-
gulara odaklanarak besteledim. 

Böyle önemli tarih-

lerin bir şekilde sanat aracılığıyla  
her zaman insanlara hatırlatılması 
gerekiyor. Özellikle 15 Temmuz’un 
unutulmaması, bir daha yaşanma-
ması için ben de bir müzisyen ola-
rak üzerime düşeni yaptım.” ifade-
lerini kullandı.

Atakoğlu, konserde “Yeşilada” 
ve “Sarı Zeybek” adlı çalışmaları-
nı da seslendireceğinin altını çize-
rek, “Hem 15 Temmuz’u hem de 
yakın tarihimizi hatırlayacağımız 
bir konser olacak. Milli Mücadele-
den Cumhuriyet tarihine ve oradan 
günümüze gelen sürece dair uzun 
soluklu bir konser olmasını iste-
dik.” dedi. AA

SÖYLEŞİDE, Osmanlı döne-
minde İstanbul’a özgü par-
füm kokularına, ham-
maddelerine ve muhafaza 
etmek amacıyla kullanılan 

camlara değinildi.
Türk ve İslam Eserleri Müzesi 

Müdürü Ekrem Aytar’ın yönetimini 
üstlendiği söyleşide, Prof. Dr. Üzli-
fat Özgümüş, koleksiyoner Bekir 
Kantarcı ve İstanbul İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Dr. Coşkun Yılmaz 
konuşma yaptı.

Açılış konuşmasında Yılmaz, 
“İstanbul Kokuları, özel ve tematik 
bir serinin ilki. Bundan sonra İstan-
bul’un kedileri, İstanbul’un sokak-
ları, İstanbul’un suları gibi onlar-
ca başlık yapacağız. Açılış kokuyla 
oldu.” dedi.

Ekrem Aytar da geçen mayıs 
ayında Türk ve İslam Eserleri Müze-
si’nde Özgümüş ve Kantarcı ile 
koku üzerine “Gılaf-ı Reyya” sergisi-

ni açtıklarını söyledi.
Bekir Kantarcı, Osmanlı kokuculu-

ğu ve kokularının çok zengin bir tari-
he sahip olduğunu belirterek, “. Tür-
kiye’de bir koku müzesi nasıl olabilir, 
bunun çalışmasını yaptık.” dedi.

Prof. Dr. Üzlifat Özgümüş 
ise “Bütün eski medeniyetler-
de, Sümer’de, Akad’da, Babil’de, 
Yunan’da, Mısır’da, Roma’da bütün 

kokular çok özel anlamlar taşı-
yor. Güzel kokmanın yanında dini 
anlamları da var. Bütün devlet ve 
dini törenlerde, mutlaka koku töre-
ne eşlik eder.” diye konuştu.

Ayrıca 16. yüzyılda yaşamış olan 
Nakkaş Osman’ın minyatürlerinde 
resmettiği camları Marmaray kazı-
larında bulduklarını aktaran Özgü-
müş, şu bilgileri verdi:

“Cam en kıymetli koku kabı. 
Camın üretimi çok zor olduğu için 
kıymetli bir malzeme haline gel-
miş. Osmanlı saraylarında da her 
şeyin en güzelini istiyorlar. Vene-
dikli camcılara modeller veriyor-
lar. Camcıların en büyük şikayeti ise 
saraydakiler o kadar zor isteklerde 
bulunuyorlar ki ‘biz bunları galiba 
yapamayacağız’ diyorlar.” AA

 Müzik Arası

 Çatı Katı Aşk

07:00 Öyle Bir Geçer 
 aman Ki

 Kon şt k a

09:45 Magazin D Pazar

 E rim Akın İle 
 Ev Gezmesi

 Elimiz Ma k m

 Arka okaklar

 Kanal D Ana Haber

04:30 Beni Böyle Sev

 Yedi N mara

 Yeditepe İstanb l

 Alparslan  Büyük el kl

 Enine Boy na

 T rgay Başyayla İle

14:10 Seksenler

 Kod Adı Kırlangı

 Ana Haber

 K pa aati

 İspanya  İngiltere

 Ateş K şları

 Ka ak

 Bir Kü ük Gün şığı

07:00 Bahtiyar Ölmez

 Ankara’nın Dikmeni

13:35 Alan

16:35 Örümcek Adam: 
 Evden Uzakta

 At  Ana Haber

 Kim Milyoner 
 lmak İster

 M cize Doktor

 on Yaz

 Her Yerde en

 Çalar aat Ha ta on

 e kat Yerimdar

13:00 Yasak Elma

 H d ts z e da

 No  Ana Haber 
 Ha ta on

 Hadi Be ğl m

 Kirli epeti

 Baba Bizi E ersene

 Arıza

 Aşk La tan Anlamaz

 Arım Balım Peteğim

10:00 Pazar Sürprizi

13:00 Dünya Güzellerim Tatilde

 Kızılcık erbeti

 o  Ana Haber

 Kapıcılar Kralı

 Güldür Güldür o

 Yüksek osyete

 Erkenci K ş

 P lsar

 Ada Masalı

 Dol nay

 Va e İle Tatildeki 
 M tl l k

 Yüksek osyete

 Erkenci K ş

 tar Haber

 Çok Güzel Hareketler 

 İstanb ll  Gelin

 Halk T ’de B gün

 Halk T ’de B gün

 Halk T ’de B gün

 Ha ta on  aba

 Görkemli Hatıralar

 Haberler

 ınırsız

16:00 Parametre

17:00 Gündem Özel

 Ha ta on  Ana Haber

 Neden on

21:00 Sansürsüz

 Ha ta on  Gün Uyanıyor
 Magazin Hattı
 Haber Bülteni
 Haber Bülteni
 Haber Bülteni
 Ebr  Doğd  İle Eğitim
 Haber Bülteni
 Haber Bülteni
 Ha ta on  Ana Haber
 Al apetek
 Başak engül İle Doğr
 Cans  Canan Özgen İle
 Al apetek

  ımbledon Tenis 
T rn ası Kadınlar inali

 A r pa ampiyonası inaller
 por Bülteni
 por aba ı
 por Bülteni
 Ue a E ro  tbol 

 Yarı inal Özetler
 por Bülteni
 Gündem tbol Trans er
 por Akşamı
 K pa Günlüğü
 K pa aati
 por Artı

 Masterc e  Türkiye

 Doğd ğ n E  
 Kaderindir

05:00 Dizi

 T zak

 Doğd ğ n E  
 Kaderindir

 Gen lik Rüzgarı

 Masterc e  Türkiye

15:00 Gazete Magazin Yaz

 Masterc e  Türkiye

 B rası Ha ta on
 Airport
 Haber Bülteni
 por Bülteni
 Haber Bülteni
 totekno
 Haber Bülteni
 Yol n Başındayken
 Haber Bülteni
 Bir Dünya Lezzet
 Ayşegül Çor l  İle
 Nage an Al ı İle Nasıl
 Ana Haber
 Özel Röporta

 Güne Mer aba Ha ta on
 Haber
 Haber
 retim amanı
 Haber
 Haber
 Haber
 Haber
 Haber
 Haber
 Haber

17:30 5n1k
 Ana Haber
 Ne l yor
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Böyle önemli tarih- dik.” dedi. 

T L İZ ONLARIN A IN AKIŞI

İSTANBUL KOKULARI SÖYLEŞİSİ

ATAKOĞLU’NDAN 15 TEMMUZ KONSERİ

İstanb l İl Kültür e T rizm Müdürlüğünce düzenlenen İstanb l Kok ları  başlıklı 
söyleşi  A met Hamdi Tanpınar Edebiyat Müze Kütüp anesi’nde ger ekleştirildi

 
K

AZI OR
KİRACI....

(Halk dili ile)
Türk Borçlar Kanuna göre 

Kira sözleşmesi, kiraya verenin 
bir şeyin kullanılmasını veya kul-
lanmayla birlikte ondan yarar-
lanılmasını kiracıya bırakmayı, 
kiracının da buna karşılık karar-
laştırılan kira bedelini ödemeyi 
üstlendiği borç sözleşmedir.”

Kanun koyucu kiraya vere-
ne 10 yıllık kiracıyı tahliye hakkı 
tanımıştır. 

5 yıldan uzun süreli veya beş 
yıldan sonra yenilenen kira söz-
leşmelerinde ve bundan sonraki 
her beş yılın sonunda, yeni kira 
yılında uygulanacak kira bede-
li, hâkim tarafından tespit edi-
lir diyor.

ÇÖZÜM, MAKUL TALEP 
POLİTİKALARINDA VE İSTİK-
RARLI KONUT ARZINDADIR 
diye başlarsak birileri 300-500 
daire sahibi olur birileri hep kira-
cı. 

Çözüm kiraların sınırlandırıl-
masında değildir. Aksine kirala-
rın bu denli artmasına yol açan 
enflasyonun düşürülmesinde, 
irrasyonel politikalardan maku-
le dönülmesinde, kişilerin satın 
alma güçlerinin artırılması ve 
sosyal konutun derin bir anlam 
alması.

Yanı 30 sene 40 sene kira-
cı olanın, her yönlü incelenmesi 
ve gerekirse belli bir yaştan sonra 
(55-65  ) kendisine bir sosyal 
konut tahsis edilmesi.

Tv lerde kiracıya nasihatla 
olmuyor

Boğazda yalıda oturanın tuzu 
kuru

Esenlerde kiracıya medet 
olmuyor 

Müzmin kiracı sosyal devle-
ti bekliyor.

 Temm z Destanı Milletin a eri  konseri erecek a ir Atakoğl   gece 
yaşananları müzikle betimliyor  tas ir ediyor  d y r yor e issettiriyor b  alışma



A st rya’daki ikinci etap kamp alışmalarını tamamlayan enerba e’de  teknik 
direktör Mo rin o takımdan gönderilecek oy nc larla ilgili rapor n  yönetime s nacak

Ba e aslı golcü En Nesyri trans eri i in erie A ekibi Roma ile yarışıyor  Ha d k 
plit’in Bosna Hersekli golcü Edin Dzeko’y  trans er etmek i in ısrarı sürüyor

GÜNEY Amerika Futbol Konfede-
rasyonu (CONMEBOL) tarafından 
ABD’nin ev sahipliğinde düzen-
lenen turnuvanın 48. şampiyonu, 
yarın belli olacak.

Florida’daki Hard Rock Stadı’nda 
oynanacak final maçı, TSİ 03.00’te 
başlayacak. Brezilyalı hakem Rap-
hael Claus’un yöneteceği müsaba-
ka, TV8,5 ve EXXEN’den naklen 
yayımlanacak. Karşılaşmanın devre 
arasında dünyaca ünlü sanatçı Sha-
kira, konser verecek.

Turnuvanın en başarılı takımı 
Arjantin, Kolombiya’ya üstünlük 
kurması halinde Kupa Amerika’yı 
16. kez müzesine götürecek.

Kolombiya ise Arjantin’i mağ-
lup etmesi durumunda Kupa Ame-
rika’da 23 yıl sonra şampiyonluk 
sevinci yaşayacak.

Galatasaray’da forma giyen 
Davinson Sanchez’in de kadrosuna 
yer aldığı Kolombiya, organizasyon-
daki tek şampiyonluğunu ev sahibi 
olduğu 2001’de kazanmıştı. AA

MİLLİ okçu Elif Berra Gökkır, 2024 
Avrupa Gençlik Şampiyonası’nda 
altın madalya kazandı.

Türkiye Okçuluk Federasyo-
nundan yapılan açıklamaya göre 
Romanya’nın Ploieşti kentinde 
düzenlenen şampiyonada, klasik 
yay 18 yaş altı kadınlar kategori-
sinde Türkiye adına milli sporcu-
lardan Elif Berra Gökkır, mücade-
le etti.

Elif Berra, Fransız rakibi Siham 
Er-Rahmouni’yi 6-0 yenerek Avru-
pa şampiyonu oldu. AA

SEZONUN üçüncü grand slam tenis 
turnuvası Wimbledon erkekler fina-
linde bu yıl da 2 numaralı seriba-
şı Novak Djokovic ve 3 numaralı 
seribaşı Carlos Alcaraz karşılaşa-
cak.  Başkent Londra’daki turnuva-
da, Wimbledon’da 7 şampiyonlu-
ğu bulunan Djokovic, kariyerinin 
ilk grand slam yarı finaline çıkan 
Lorenzo Musetti’yi 3-0 yenerek 
adını finale yazdırmıştı. Son şampi-
yon Alcaraz  ise beş nurmaralı seri-
başı Daniil Medvedev karşısında 
elde ettiği 3-1’lik skorla Djokovic’in 
rakibi oldu. İki isim geçen yıl da 
Wimbledon finalinde karşılaşmış ve 
Alcaraz, korttan 3-2 galip ayrılmış-
tı. Wimbledon tek erkekler finali, 
bugün TSİ 16.00’da yapılacak. AA

2024 Kupa 
Amerika’da 

 
 

G  
 

 
 

F.BAHÇE’DE 
AYRILIK VAKTİ

FORVET BİLMECESİ 

SPOR
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SPORSPOR
LEVENT Mer-

can ve Çağ-
lar Söyüncü’yü 
kadrosuna katan 
sarı lacivertli-

lerin orta saha, sol kanat 
ve forvet mevkiine olmak 
üzere en az 3 mevki-
ye daha transfer yapması 
bekleniyor. 

15 yabancı oyuncusu olan sarı 
lacivertli takımın 3 takviye yapılma-
sı durumunda en az 6 yabancı oyun-
cuyla yolları ayırması bekleniyor. 

Takımda kalması yönünde rapor 
verilen yabancı oyuncular kale-
ci Livakovic, Djiku, Becao, Osayi, 
Fred, Tadic, Szymanski, Dzeko, 
Tadic olmak üzere 9 oyuncu. 

Gremio’nun satın alma opsiyonu-
nu kullanmadığı Joao Pedro, Luan 
Peres, Ryan Kent ilk etapta gönde-
rilmesi planlanan oyuncular. Miha 
Zajc, Krunic ve Crespo için de gelen 
teklifler değerlendirilecek. 

Sarı lacivertli yöneticiler kadro-
da yer alan oyunculara gelen teklif-
leri değerlendirirken, bir yandan da 
göndermeyi planladığı oyuncuların 
menajerleriyle de görüşüyor. 

Sarı lacivertli takımın milli sto-
peri Samet Akaydın ve golcü fut-
bolcusu Umut Nayir de sürek-
li oynayabileceği bir takıma gitmek 
istiyorSamet Akaydın’a yurtdışın-
dan ve Süper Lig’den teklifler var, 
Umut Nayir’e de Anadolu kulüpleri 
yoğun ilgi gösteriyor.  

EN Nesyri Pazartesi günü Roma 
teknik direktörü Daniele De 
Rossi ile görüşme yapacak ve 

bu görüşme sonrası transferle ilgi-
li kesin kararını verecek. Sarı laci-
vertliler En Nesyri için Sevilla ile 
bonuslarla 20 miyon euro bonservis 
bedeliyle anlaşmaya varmıştı. Faslı 
golcüye de yıllık 6 milyon Euro’luk 
teklif sunmuştu. 

Roma da En Nesyri’yi transfer etmek 
istiyor, ancak İtalyan ekibinin önceli-
ği Sörloth ve Sörloth transferinde sonuç 
alamazsa En Nesyri için harekete geçe-
cek. Teknik direktör Jose Mourinho da 
En Nesyri’yi ikna etmek için devrede. 
Portekizli teknik adam, En Nesyri’yi 1. 
forvet olarak düşünüyor ve oyuncuyla 
yaptığı görüşmede kendisini F.Bahçe’de 
görmek istediğini söyledi. 

Hırvatistan ekibi Hajduk Split’in 

Bosna Hersekli golcü Edin Dzeko’yu 
transfer etmek için ısrarı sürüyor. 
Hajduk Split tecrübeli golcüye 2 yıl-
lık sözleşme önerirken, Hajduk Split 
sportif direktörü Nikola Kalinic 
Dzeko’yu ikna etmek için görüşme-
lerini sürdürüyor. Edin Dzeko’nun 
yakın dostu Seniyad İbriçiç de bu 
transfer için devrede ve tecrübe-
li golcüyle sürekli görüşerek, trans-

fer için ikna etmeye çalışıyor. Dzeko da 
Hajduk Split’in teklifine sıcak bakıyor, 
ancak F.Bahçe forvet mevkiinde alterna-
tif sıkıntısı yaşadığı Dzeko’nun gidişine 
izin vermedi. 

Mevcut durumda forvet rotasyonu 1. 
forvet, Dzeko ve Cenk Tosun’dan olu-
şacak. Cenk Tosun sarı lacivertli kulü-
bün yerli forvet rotasyonunu oluşturacak. 
Umut Nayir’in ise yeniden kiralanması 
ya da bonservisiyle satılması bekleniyor. 

H EYİN YAVU  
HARANİ

RAFA 
SİLVA’NIN 
HEDEFİ
QUERASMA 
ETKİSİ

B   
 

P   
R  S  

  
R   

   
 

SİYAH-beyazlıların Slo-
venya’nın Maribor 
şehrinde kamp yap-

tığı otelde basın mensupla-
rına açıklamalarda bulunan 
Rafa Silva, siyah-beyazlı takı-
mın efsane isimleri arasında 
yer alan Quaresma ile trans-
feri öncesinde konuşmadığı-
nı belirterek, “Kendisini iyi 
tanıyorum. Harika bir oyun-
cu. Portekizli bir oyuncunun 
bu şekilde başarılı olması ve 
hatırlanması Portekizli ola-
rak benim için gurur verici. 
Çok önemli işler yaptı bura-
da. Yabancı oyuncuların bu 
şekilde efsane olabilecekle-
rini gösteriyor bu durum. O 
farklı, ben farklı bir oyuncu-
yum ama ben de onun gibi 
etki bırakmak istiyorum.” 
diye konuştu.

Kişisel hedeflerini başara-
cağından şüphesi olmadığını 
söyleyen tecrübeli futbolcu, 
“Benim kişisel hedefleri-
mi başaracağımdan şüphem 
yok. Tek istediğim ve şu anki 
amacım Beşiktaş’ın başarı-
lı olması, kupalar kazanması. 
Bireysel değil kolektif başarı-
lı olmak. Beşiktaş’ın kupalar 
kazanması için elimden gele-
ni yapacağım. Şu anki hede-
fim takımın başarılı olması 
için elimden geleni yapmak. 
Şu anda hocamızın fikirleri-
ni takıma adapte etmesi için 
çalışıyoruz. Hocamızın güçlü 
ve iyi oynayan takım hedefi-
ne göre oynayacağız. Üç fark-
lı pozisyonda oynadım. Her-
kesin bildiği 10 numarada 
daha çok tercih ediyorum. 
Herhangi pozisyonda oyna-

mamda sıkıntı yok. Beşiktaş 
taraftarlarını mutlu etmek ve 
hak ettiği başarılar için eli-
mizden geleni yapacağız, çok 
çalışacağız.” şeklinde konuş-
tu.

UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde eski takımı Benfica 
ile oynanan ve siyah-beyaz-
lıların 3-0’dan 3-3’e çevir-
diği maçta Portekiz ekibi-
nin formasını giyen Silva, o 
karşılaşmayla ilgili, “İnanıl-
maz bir maçtı. Şampiyonlar 
Ligi’nde 3-0’dan 3-3’e dönen 
maçı görmek nadirdir. Unu-
tulmazdı ama benim adıma o 
zaman için kötüydü. Çünkü 
Benfica’nın oyuncusuydum. 
Unutamayacağım harika bir 
atmosfer vardı o maçta.” 
değerlendirmesinde bulun-
du. AA

HALİ  
BALTAC



GEÇTİĞİMİZ 
sezon Beylik-
düzüspor’u ilk 

sezonunda şampi-
yon yaparak 1.Amatö-
re taşıyan Polat aynı 
zamanda bir amatör 
spor kulübünde yöne-
ticilik, B.Çekmece 
Atatürkçü Düşün-
ce Derneği Başkan-
lığı, futbolculuk ve 
futbol okulu antre-
nörlüğü gibi bir çok 
alanda boy gösteri-
yor. Veteranlar liginde 
de forma giyen Polat 
adeta bir koltukta 6 
karpuz birden taşıyor.

AT YARIŞI BÜLTENİ
14 TEMMUZ 2024 PAZAR İZMİR KOŞUSU PROGRAMI

14 TEMMUZ 2024 PAZAR İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI
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 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 1 8 2 2 1
 6 4 9 4 3 5
 7 7 11 7  9
 11     
       
     

İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 3 2 1 1
 4 3 5 5 2 2
 7 6  10 11 3
      6 
      
      

İZMİR 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

BİR KOLTUKTA 
6 KARPUZ

SÜPER Amatör Küme ekiple-
rinden Dudulluspor’da yapı-
lan kongrede kulüp başkanlığı-
na Mustafa Bülbül seçildi. Tek 
liste ile yapılan genel kurulun 

ardından Bülbül’ü 
tebrik eden ilk isim 
eski kulüp başkanı ve 
İstanbul Milletvekili 
Ali Yazlı oldu.

SÜPER Amatör Küme ekiplerin-
den Gülsuyuspor’da teknik direk-
törlük görevine Arkın Anafarta 
getirildi. Yönetim daha önce pren-
sipte anlaşma sağlayarak el sıkış-
tığı deneyimli çalıştırıcıya resmi 
bir imza töreni yaptı. Kulüp baş-

kanı Behram Kaçar ve 
yönetim kurulunun da 
hazır bulunduğu tören-
de Anafartalar kendisi-
ni sezon sonuna kadar 
Gülsuyuspor’un başına 
getiren imzayı attı.

SÜPER Amatör 
Küme ekiplerinden 
Ortaköyspor’dan 
yılın transferi geldi. 
Geçtiğimiz sezon 
Osmaniye İstiklal 
forması giyen Murat 
Davutoğlu kendisini 
sezon sonuna kadar 
Ortaköyspor’a bağla-

yan imza-
yı attı. 
Tecrübe-
li oyuncu-
nun forvet 
arkası ola-
rak görev 
yaptığı 
belirtildi.

ONUR 
ÇAĞLAR

Dudulluspor’da 
BÜLBÜL DEVRİ

Gülsuyuspor’da 
Anafartalar dönemi

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

Beylikdüzü Demirspor Teknik Direktörü Özgür Polat’ın 
yaptığı işler sadece antrenörlükten ibaret değil

MEHMET 
BUĞRAHAN 

İNCECİK

ALİ MERT 
AVCU

Ortaköyspor’dan
YILIN TRANSFERİ



Arnavutköy’de 23 
kaçak yapı yıkıldı   

29. yıldönümü
için fotoğraf sergisi 

Görsel Akademi’de
mezuniyet sevinci

ARNAVUTKÖY Belediyesi 38 mahal-
lede bulunan kaçak yapıların yıkı-
mına devam ediyor.  Tayakadın-Ter-
kos hattındaki 23 yapının daha kaçak 
olduğu tespit edildi. Ardından hazır-
lıklarını tamamlayan ekipler, kaçak 
yapıların yıkımını gerçekleştirmek 
için bölgeye geldi. 23 yapı kepçeler 
yardımıyla yıkıldı. İHA

ÜMRANİYE Belediyesi, Srebrenitsa 
katliamının yıldönümünde ‘Srebrenit-
sa’dan Gazze’ye Soykırım’ isimli fotoğ-
raf sergisi açtı.  “Srebrenitsa Katliamı” 
olarak tarihe geçen soykırımı unuttur-
mayan Ümraniye Belediyesi, katlia-
mın 29. Yıldönümünde  Ümraniye 15 
Temmuz Şehitler Meydanı’nda ‘Sreb-
renitsa’dan Gazze’ye Soykırım’ adlı 
fotoğraf sergisi açtı. Sergiye, Ümrani-
ye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın 
yanı sıra Ümraniyeliler katıldı. İHA

BAŞAKŞEHİR Belediyesi, sanatı ve 
sanatçıyı desteklemeye devam ediyor. 
Özellikle gelenekli ve görsel sanat-
lar alanında yoğun bir eğitim dönemi 
daha geride bırakıldı. İstanbul’un yeni 
sanat merkezi olarak bilinen Şehir 
Sanat’taki Gelenekli ve Görsel Sanat-
lar Akademisi ilk mezunlarını verdi. 
17 farklı branşta, uzman isimlerden 
eğitim alan 161 kursiyer, sertifikaları-
nı Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu’nun elinden aldı. Başakşehir 
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “İlk 
mezunlarımızı verdik. Sanatı destekle-
meye, öğrenmeye ve öğretmeye devam 
edeceğiz” dedi. İHA

FATİH Belediyesi tarafından düzenlenen 14’üncü 
defa organize edilen Gönüllü Turizm Elçileri Proje-
si kapsamında 400 elçi, 6 süpervisör ve 1 koordinatör 
göreve başladı. Projenin tanıtım toplantısına İl Kül-
tür ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz, Fatih Belediye 
Başkanı Mehmet Ergün Turan, İstanbul Ticaret Odası 
Başkanı Şekib Avdagiç’in yanı sıra birçok genç katıl-
dı. Programda konuşan Başkan Turan, “2 ay sürecek 
proje kapsamında edindiğimiz tecrübe yaklaşık 650 
bin turiste birebir dokunmuş olacak” dedi.  İHA 

GÖNÜLLÜ TURİZM ELÇİLERİ
650 BİN TURİSTE DOKUNACAK

MATİLD Manukyan’a ait Şişli’de-
ki 179 numaralı han yıllarca Şişli 
Adliyesi ve Belediye binası olarak 
hizmet verdi. Bir genelev patroni-
çesine ait binanın adalet dağıtımı 
için kullanılması büyük tepki çeke-
rek Türkiye gündemine oturdu. Öte 
yandan Manukyan, Adalet Bakan-
lığı’na kiraladığı binada yargılandı. 
2012 yılında Çağlayan Adliyesi’nin 
açılmasıyla boşaltılan Manukyan’ın 
binası yıllarca kullanılmadı. Uzun 
süre Şişli Adliyesi olarak hizmet 
veren bina, daha sonra Manukyan’ın 
tek varisi olan oğlu Kerope Çilingir 
tarafından bir yatırımcıya satıldı.  

MÜBAŞİR YERİNE BELBOY…
GEVREKLİ Turizm’in sahibi Hüse-
yin Yüksel, 2018 yılında yatırımcı-
dan satın aldığı eski Şişli Adliye-
si’ni 4 yıldızlı otele dönüştürdü. 6 
suit ve 2 kral dairesi ile birlikte top-
lam 128 odalı 10 katlı bina, 2019 
yılından bu yana “Bade Hotel” ola-
rak hizmet veriyor. Kavgaların, tar-
tışmaların eksik olmadığı, mübaşir-
lerin davalı ve davacıları çağırdığı 
koridorlarda artık oda servisi araba-
ları ve misafirlerin valizlerini taşı-
yan bellboylar dolaşıyor. Eskiden 
duruşma salonu, kalem ya da hakim 
savcı odası olarak hizmet veren oda-
lar, kral dairesi, suit ve çift kişilik 
oda olarak kullanılıyor. İHA

Davaları, kavgaları, duruşmaları ve soruşturmalarıyla bir dönem Türkiye’nin 
gündeminden düşmeyen,  genelev patroniçesi Manukyan’ın Adalet Bakanlığı’na kiraladığı 
binada hizmet veren Şişli Adliyesi eski binası şimdi 4 yıldızlı otel olarak hizmet veriyor 

ŞİŞLİ ADLİYESİ’NDEN 
4 YILDIZLI OTELE

VAKIFLARDAN TOGG’LU 
SÜNNET ŞÖLENİ KÜLTÜR ve Turizm Bakan-

lığı Vakıflar 1. Bölge Müdür-
lüğü, İstanbul ve Tekirdağ’da 
kuru gıda yardımı yapılan 
ailelerin çocukları için sün-
net şöleni düzenledi. Sünnet 
şölenine 40 çocukla birlikte, 
aile üyelerinden oluşan 150 
kişi de katıldı. Çocuklara, 
sünnet kıyafeti, spor ayakka-
bı ve bisikletler alındı. Coş-
kuyla gerçekleşen sünnet 
şöleninde yerli ve milli oto-
mobil TOGG ve klasik oto-
mobiller süslendi. ‘Tarihten 
Günümüze’ konvoyu oluş-
turuldu. Sünnet konvoyu-
nun ilk durağı Vakıf eserleri 
ve Rahmi Koç Müzesi oldu. 
Öğle saatinde sünnet kon-
voyu Eyüp Sultan Camii’ne 
geldi. Hem cami hem de 
türbe ziyaret edilerek, dualar 
okundu. İHA

UZUN YILLAR ÖNEMLİ DAVALARA EV SAHİPLİĞİ YAPMIŞTI…

ŞEF DANİLO KIZILAY KAMPINDA 
TECRÜBELERİNİ PAYLAŞTI
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KIZILAY, İstanbul Heybeliada’daki gençlik kampında 
deprem bölgesinden 80 öğrencinin katıldığı ‘İyilik Şefle-
ri Kampı’ düzenledi. Gastronomi alanında öğrenim gören 
depremzede lise öğrencilerini buluşturan kampın konu-
ğu ise ünlü Şef Danilo Zanna oldu. Karşılarında ünlü 
şefi gören gençler, hayal ettikleri mesleğin incelikleri-
ni öğrenme fırsatı buldu. Şef Danilo Zanna ile birlikte 
kampa özel menü hazırlayan öğrenciler, makarna çeşitle-
ri ve aşamalarını deneyimlediler. Öğrencilerin meslekle-
rini hayattaki tutkuları haline getirmeleri gerektiğini ve 
böyle gelişebileceklerini belirten Danilo, Kızılay’ın kam-
pında olmaktan mutlu olduğunu dile getirdi. İHA

Milli otomobil TOGG ve klasik 
otomobillerden oluşan konvoy 
renkli görüntüler oluşturdu.

ARKEOLOG Tarihçi Ömer Faruk 
Yavaşçay, “Manukyan, Türkiye Ermeni-
si, genelev patroniçesidir. Babası Eme-
nidir, annesi ise İsviçrelidir. Kendisi 
meslek hayatına terzilik ile başlamış-
tır. Onun ünlü olma sebebi ise Beyoğ-
lu’nda Zürafa Sokak’taki genelevlerdi. 
Manuktyan kazandığını gayrımenku-
le yatırırdı. Eski Şişli Adliyesi önceden 

bir hanmış. Manukyan hanı satın almış. Daha sonra 
burayı Adalet Bakanlığı’na kiraladı. Manukyan sahi-
bi olduğu bu yerde yargılanmıştır. Bu da çok önemli 
bir ayrıntıdır” ifadelerini kullandı. İHA

SAHİBİ OLDUĞU BİNADA YARGILANDI




